

Išdavė paslaptį: vyro širdį užkariauti galima ne tik kepsniais, bet ir... rožėmis



Jonas ir Alvyra Peleckai kolektyvinę sodą „Dainavos“ bendrijoje pavertė tikru rojaus kampeliu **6 psl.**

Vasara DOMINO Teatras Druskininkų repertuaras

<p>TESTOSTERONAS (Rež. O. Sapotnikovas) (N-18) Rugpjūčio 22 d. Sanatorija „Eglė“ KOMEDIJA BE CENZŪROS</p>	
<p>VYRU LAISKAI (ELEKTRIKAI, TĖVYNEI IR KREPŠINIUI) (Rež. O. Sapotnikovas) Liepos 4 d. Sanatorija „Eglė“ Rugpjūčio 26 d. Sanatorija „Eglė“ KOMEDIJA</p>	<p>PRIMADONOS (Rež. O. Sapotnikovas) Liepos 15 d. Sanatorija „Eglė“ KOMEDIJA</p>
<p>LAUKINĖ MOTERIS (Rež. K. Smoriginas) Liepos 23 d. „Grand Spa Lietuva“ konferencijų centras KOMEDIJA</p>	<p>SEX GURU (Rež. S. Uždavėrys) Rugpjūčio 15 d. „Grand Spa Lietuva“ konferencijų centras (N-18) INTERAKTYVUS ŠOU-KOMEDIJA</p>
<p>STRIPTIZO ERELIAI (Rež. A. Jakubikas) Rugpjūčio 18 d. Sanatorija „Eglė“ KOMEDIJA</p>	<p>ŽIRKLĖS (Rež. M. Slaiminis) Rugpjūčio 20 d. Sanatorija „Eglė“ KRIMINALINĖ KOMEDIJA</p>
<p>MEILĖ PAGAL GRAFIKĄ (Rež. A. Vireškis) Rugpjūčio 28 d. Sanatorija „Eglė“ SITUACIJŲ KOMEDIJA</p>	<p>DIENA BE MELO (Rež. K. Smoriginas) Rugpjūčio 29 d. Sanatorija „Eglė“ ROMANTINĖ KOMEDIJA</p>

Bilietus galite įsigyti www.bilietai.lt, BILIJETAI LT kasose, turizmo ir verslo informacijos centre (M. K. Čiurlionio g. 65) ir renginio vietoje, 1 val. prieš spektaklį. **bilietai.lt**

Ko taip bijo Druskininkų socialdemokratai? **2 psl.**

Iki Kultūros sostinės – kaip iki mėnulio **2 psl.**

Paminėjo žvejų dieną



3 psl.

Blogiausiai viešinančios veiklą savivaldybių įmonės – Druskininkų „Aqua“ ir Vilniaus šilumos tinklai **3 psl.**

Spektaklis - komedija

Darius ir Girenas

per Atlanta skrido

Premjera

www.dariusirgirenas.lt **bilietai.lt** 1588

RUGPJŪČIO 13 D. 19:00 VAL. - DRUSKININKŲ SANATORIJA „EGLĖ“

Režisierius: KOSTAS SMORIGINAS
Scenografas: GINTARAS MAKAREVIČIUS
Kompozitorius: AUDRIUS BALSYS
Kostimų dalininkė: AINA ŽINČUKAITĖ
Svečių dalininkas: ANDRIUS STASHULIS

Ko taip bijo Druskininkų socialdemokratai?



Dr. Juozas ŠARKUS, savivaldybės tarybos narys, Liberalų sąjūdžio frakcijos savivaldybės taryboje vadovas

Vietos savivaldos įstatyme aiškiai nustatyta, kad per du mėnesius nuo pirmojo išrinktos naujos tarybos posėdžio sušaukimo dienos turi būti sudaryti savivaldybės tarybos komitetai ir paskirti šių komitetų pirmininkai, sudarytos šiame įstatyme nustatytos komisijos ir paskirti šių komisijų pirmininkai. Tačiau ir šiandien, praėjus daugiau kaip dviem mėnesiams nuo pirmojo tarybos posėdžio, dar nesuformuotas kontrolės komitetas bei etikos ir anti-korupcijos komisijos, o taip pat nepaskirti ir šių komisijų bei komiteto pirmininkai. Kodėl tarybos dauguma – socialdemokratai – taip grubiai pažeidžia įstatymą?

Atsakymas labai paprastas. Kontrolės komiteto bei etikos ir anti-korupcijos komisijų pirmininkų postai pagal įstatymą priklauso opozicijai. O vietos socialdemokratai kaip velnias kryžiaus bijo savo veiklos savivaldybės institucijose kontrolės. Ne formalios, kaip iki šiol, bet tikros, sąžiningos ir skaidrios kontrolės. Todėl jau įvyko net trys naujos kadencijos savivaldybės tarybos posėdžiai, o kontrolės komiteto bei etikos ir anti-korupcijos komisijų kaip nėra, taip nėra, nors opozicija visuose posėdžiuose savo kandidatūras teikė po keletą kartų. Tačiau merui R. Malinauskui ir

socialdemokratų daugumai visi suilyti kandidatai netinka.

Taigi, ko taip bijo Druskininkų socialdemokratai, vairuojami mero R. Malinausko? Juk jeigu viskas teisinga, skaidru, tai nėra ko ir bijoti. Tegul kontroliuoja, kas tik nori. Tačiau, kaip matosi, toli gražu taip nėra. Tiek žiniasklaida, tiek Druskininkų savivaldybės bendruomenės nariai yra iškęlę daug galimų piktnaudžiavimo atvejų tiek mero R. Malinausko, tiek savivaldybės institucijų veikloje. O kiek dar tokių atvejų sužinotume, jeigu būtų tikra, sąžininga ir skaidri kontrolė? Taigi čia šuo ir pakastas. Kaip matosi, merui R. Malinauskui ir vietos socialdemokratams būtų geriausia, kad išvis jokios kontrolės nebūtų ir savivaldybės institucijos dirbtų kaip kieno tai (vieša paslaptis) UAB. O nesant etikos komisijos, meras R. Malinauskas tarybos ir komitetų posėdžiuose galėtų visai dergti opoziciją ir iš jos tyčiotis.

Į šį grubų vietos savivaldos įstatymo pažeidimą jau atkreipė dėmesį ir Vyriausybės atstovas Marijampolės apskrityje, atliekantis Vyriausybės atstovo funkcijas Alytaus apskrityje P. Uleckas. Lauksime šios institucijos atitinkamų veiksmų. Šia proga pravartu pacituoti solidų žurnalą „Veidas“: „Piktnaudžiavimas tarnyba, dokumentų klastojimas, Europos Sąjungos lėšų grobstymas, machinacijos su viešaisiais pirkimais – tokia naujosios socialdemokratų kartos kasdienybė“. Vienas žymus mūsų politikas socialdemokratų atžvilgiu pasisakė dar aštriau: „Su socialdemokratais (...) vėl grįžta sena nomenklatūrinė tvarka: „otkatai“, kyšiai, susidorojimas su sąžiningais profesionalais ir kita panaši, beveik kriminalinė praktika“. Jeigu taip yra Druskininkuose, tai vietiniams socialdemokratams su meru R. Malinausku priešakyje tikrai yra ko bijoti.

Apie propagandą valdantieji kalbėti nepanoro

Savivaldybės tarybos opozicijoje dirbantiems liberalams ir Tėvynės sąjungos – krikščionių demokratų partijos nariams nepavyksta iš valdančiųjų išgauti informacijos dėl valdžios propagandos – savivaldybei priklausančios biudžetinės įstaigos „Druskininkų švietimo centras“ spausdinto leidinio „Mano Druskininkai“, kurį Žurnalistų etikos inspektoriaus tarnyba pripažino leidžiamu neteisėtai. Įsiteisėjus šiam Žurnalistų etikos inspektoriaus tarnybos sprendimui, opozicijos nariai pareikalavo į artimiausio savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkę įtraukti klausimą dėl informacijos, susijusios su šio sprendimo vykdymu. Deja, apie tai valdantieji kalbėti nepanoro.

Liberalų sąjūdžio frakcijos savivaldybės taryboje vadovas dr. Juozas Šarkus ir Tėvynės sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos vadovas Vilius Semeška praėjusią savaitę kreipėsi į merą dėl birželio 30 d. numatyto savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės papildymo. Opozicijos nariai paprašė suteikti informaciją dėl leidinio „Mano Druskininkai“, kurį Žurnalistų etikos inspektoriaus tarnyba dar 2013 m. pabaigoje pripažino leidžiamu neteisėtai.

„Minėtame Žurnalistų etikos inspektoriaus sprendime pažymėta, kad „...de facto leidinio „Mano Druskininkai“ leidėjais / viešosios informacijos rengėjais (skleidėjais) taip pat yra Druskininkų savivaldybės taryba, Administracijos direktorius ir Druskininkų savivaldybės administracija“. Taip pat šiame sprendime pažymėta, kad „...Druskininkų savivaldybės institucijos (Druskininkų savivaldybės taryba, Druskininkų savivaldybės administracijos direktorius) ir Druskininkų savivaldybės įstaigos (Druskininkų savivaldybės administracija ir Druskininkų švietimo centras) , leisdamos vietinį periodinį laik-

raštį „Mano Druskininkai“, pažeidė Visuomenės informavimo įstatymo 22 straipsnio 6 dalį“. Todėl Druskininkų savivaldybės tarybos posėdyje yra būtina pateikti išsamią informaciją apie Žurnalistų etikos inspektoriaus sprendimo 2013 m. gruodžio 3 d. vykdymą, šiam sprendimui įsigaliojus po teisminių ginčų, - rašoma opozicijos narių kreipimesi įtraukti į savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkę klausimą dėl informacijos pateikimo. - Turėtų būti atkreiptas dėmesys į sekančius esminius klausimus: Kaip, kokių pagrindų ir kokiomis sąlygomis Druskininkų švietimo centro leidinys „Mano Druskininkai“ buvo perduotas VŠĮ „Kantri medija“, kuri pagal VI Registrų centro duomenis įregistruota 2015.05.06? Kaip Druskininkų švietimo centras nutraukė leidinio „Mano Druskininkai“ veiklą (kaip buvo nutrauktos sutartys dėl leidinio spausdinimo ir platavimo, kaip buvo nutrauktos darbo sutartys su darbuotojais, kurie užsiėmė leidinio leidyba ir kt.)? Kaip buvo nutrauktas finansavimas teikiant finansinę paramą leidiniui „Mano Druskininkai“ iš

savivaldybės įmonės UAB „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA“, kurios 100 proc. akcijų paketas priklauso Druskininkų savivaldybei, lėšų? Ar ir toliau šiam leidiniui tuo pačiu pavadinimu „Mano Druskininkai“, kuris jau priklauso VŠĮ „Kantri medija“, finansinę paramą teikia savivaldybei priklausančios įmonės, UAB „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA“? Taipogi prašome pavišinti, kas atsakingas už neteisėtai leidžiamą leidinio „Mano Druskininkai“ leidybą, tenkinant vienos partijos (socialdemokratų) grupinius – politinius interesus ir taip grubiai pažeidžiant Lietuvos įstatymus. Kokių administracinių ir teisinių priemonių bus imtasi nubaudžiant kaltus asmenis bei grąžinant neteisėtai panaudotas savivaldybės biudžeto ir savivaldybės įmonių finansinės paramos lėšas? Teikiant informaciją savivaldybės tarybos posėdyje, prašome suteikti galimybę užduoti šia tema klausimus ir pasisakyti“.

Deja, birželio 30 d. savivaldybės posėdyje valdantieji kalbėti šia tema nepanoro. „Na, jau mes kelintą kartą kalbam apie „Mano Druskininkus“ ir man atrodo, kad kažkada tai reikėtų baigti, - režė socialdemokratas Algis Bolys, pasiūlęs opozicijos klausimo arba neįtraukti, arba „bent jau pateikti atsakymą raštu, kad mažiau politikuoti“. „Net koktu klausyti“, - opozicijos narių pasisakymus „politikavimu“ išvadino jaunas socdemas Artūras Skausmenis. Savivaldybės tarybą sudaranti socialdemokratų dauguma opozicijos pateikto klausimo į darbotvarkę taip ir neįtraukė, nusprendusi, kad „pareiškėjams atsakymai bus pateikti raštu“.

„Druskonio“ inf.

Iki Kultūros sostinės – kaip iki mėnulio

Kokie šansai Druskininkams, penkiolika metų neturintiems

net elementariausio kultūros centro su spektakliams ir koncertams tinkančia sale, šansai tapti Lietuvos kultūros sostine? Esate visiškai teisūs – nuliniai.

Gėda kam ir pasakyti, jog Druskininkuose, kurių valdžia visam pasauliui giriasi „analogų neturinčiais“ projektais – visokiomis skraidančiomis gondolomis ir slidinėjimo trasomis, nėra normalios teatro, koncertų salės, net padorios patalpos parodoms rengti.

Dėl šios priežasties druskininkiečiai labai nustebo, išgirde, kad kurorto valdžia nusprendė sudalyvauti konkurse „Lietuvos kultū-

ros sostinė“. Savivaldybės paraiška buvo nusiųsta Kultūros ministerijai. Deja. Atsakymą turbūt numanote. Druskininkus sugebėjo aplenksti netgi Marijampolė.

Kultūros ministerija praėjusią savaitę paskelbė projekto „Lietuvos kultūros sostinė“ konkurso, kuriuo siekta išrinkti 2017, 2018 ir 2019 metų Lietuvos kultūros sostines, nugalėtojus.

Konkursui buvo pateikta 10 paraiškų: 2017 m. Lietuvos kultūros sostine pretendavo tapti Alytaus miesto, Klaipėdos miesto ir Pagėgių savivaldybės. 2018 m. – Biržų r., Druskininkų, Marijampolės, Šiaulių miesto savivaldybės. 2019 m. – Jonavos rajono, Kauno miesto, Rokiškio rajono savivaldybės.

Kultūros ministro įsakymu nustatytas toks Lietuvos kultūros sostinių eiliškumas: 2017 m. nugalėtojas - Klaipėdos miesto savivaldybės projektas „Klaipėda – neuž-

šalantis kultūros uostas“; 2018 m. nugalėtojas - Marijampolės savivaldybės projektas „Laikas keičiasi ir keičia“; 2019 m. laimėtojas - Rokiškio rajono savivaldybės projektas „Kultūros vingiai – nuo Nemunėlio iki Nemuno“.

Na, ir kam gi pralaimėjo Druskininkai, kuriems, kaip sakoma, iki šiol buvo įveikiamos visos ministerijų ir jų rengiamų konkursų kliūtys? „Marijampolės pateiktas projektas, vykdomas valstybės 100-mečio jubiliejaus metais, siekia atskleisti miesto istorijos puslapius, asmenybes, palikusias pėdsakus šalies kultūriniame, politiniame bei visuomeniniame gyvenime, kultūros proceso kaitą, padėti pažinti permainingą istoriją, besikeičiančią erdvę bei žmones. Penkios projekto programos įtrauks miestiečius, jaunimą, žymius kraštiečius į inovatyvią veiklą, pristatančią Marijampolės, kaip istorinio Lietuvos švietimo ir

kultūros centro, vaidmenį tautinio atgimimo ir valstybingumo procese, įrodančią, kad laikas gali tapti miesto istorija ir ateities vizijas jungiančiu elementu“, - rašoma Kultūros ministerijos tinklapyje.

Atvirai pasakius, Druskininkų valdžios nesėkmė stebisi ir patys marijampoliškiai, įveikę „laiką aplenkusio“ kurorto savivaldybę. „Labai įdomu, kas buvo surašyta pas jus, nes Marijampolės paraiška tikrai nebuvo labai stipri. Bet net tokia paraiška nugalėjo visus kitus“, - štai taip viename iš socialinių tinklų konkurso rezultatus įvertino Marijampolės kultūros atstovai.

„Lietuvos kultūros sostinės“ konkurso tikslas – skatinti Lietuvos regionų gyventojų kultūrinį aktyvumą ir kūrybingumą, plėtoti kultūrą ir meną, kūrybines iniciatyvas bei kultūros prieinamumą regionuose. Nuo 2010 m. projekto „Lietuvos kultūros sostinė“ ad-

ministruoja Kultūros ministerija. 2010–2012 m. laimėjęs projektas gaudavo po 100 tūkst. Lt iš valstybės biudžeto (dar tiek arba daugiau sudaro savivaldybės biudžeto ir rėmėjų lėšos). Nuo 2013 m. skiriama 200 tūkst. Lt. Dabar ši suma sudaro 57 tūkst. 924 eurus.

2010 m. Lietuvos kultūros sostinė buvo Ramygala (Panevėžio r.), 2011 m. – Šilutė, 2012 m. – Anykščiai, 2013 m. – Palanga, 2014 m. – Panevėžys, 2015 m. – Žagarė, 2016 m. Lietuvos kultūros sostine bus Telšiai.

„Druskonio“ inf.

UAB „Gera klausia“
KLAUSOS APARATAI



UŽAUSINIAI NUO 200 €
ĮAUSINIAI NUO 434 €
Akcija vyks liepos 10 d.
UAB „Medea klinika diagnostika“,
Sveikatos g. 34, Druskininkai
REGISTRACIJA TELEFONAIŠ
8 616 40 004, 8 693 52 520.

Blogiausiai viešinančios veiktą savivaldybių įmonės – Druskininkų „Aqua“ ir Vilniaus šilumos tinklai

BNS

Vilniaus šilumos tinklai ir Druskininkų sveikatingumo centras „Aqua“ tarp daugiausia pajamų gavusių savivaldybių įmonių blogiausiai atsiskaito apie savo veiktą, rodo „Transparency International“ tyrimas. Abi bendrovės įvertintos 0 balų iš 100.

Geriausiai iš 40 vertintų bendrovių viešai atsiskaito „Panevėžio energija“ (88 balai) ir „Dzūkijos vandenys“ (83 balai). Bendras didžiausių įmonių atskaitingumo lygis tesiekia vidutiniškai 35 balus.

Mažiausiai informacijos įmonės, kaip ir savivaldybės, teikia apie savo korupcinių rizikų suvaldymą.

„Akivaizdu, kad jos turi dirbti skaidriai ir dar nemažai nuveikti, kad galėtų išsklaidyti abejones dėl pavyzdžiui, savo priklausomybės kuriai nors politinei partijai. Daugelis tyrime vertintų įmonių palankiai atsižvelgė į pasiūlymus ir domisi, kaip ateityje geriau atsiskaityti visuomenei“, – pranešime sakė „Transparency International“ Lietuvos skyriaus vadovas Sergejus Muravjovas.

Mažiausiai informacijos įmonės, kaip ir savivaldybės, teikia apie savo korupcinių rizikų suvaldymą. Tik ketvirtadalis jų (11 iš 40) viešai skelbia etikos kodeksus, kas penkta (8 iš 40) – dovanų politiką, kas dešimta – būdus, kaip jos darbuotojai gali pranešti apie galimus korupcijos atvejus.

Korupcinių rizikų valdymo skiltyje daugiausiai taškų surinko „Panevėžio energija“, gavusi 85 balų iš 100 galimų.

Apie savo struktūrą, antrines bei asocijuotas įmones išsamiausiai atsiskaito taip pat „Panevėžio energija“, „Dzūkijos vandenys“, „Aukštaitijos vandenys“, Alytaus regiono ir Vilniaus apskrities atliekų tvarkymo centrai, Panevėžio autobusų parkas bei „Susisiekimo paslaugos“, surinkusios po 100 balų.

„Kauno energija“, kuri yra kotiruojama biržoje, teikia daugiausiai informacijos (100 balų) apie biudžetą, pajamas, mokesčius, vadovų bei darbuotojų atlyginimus. Be jos, tik dar trys įmonės skelbia tikslus vadovų atlyginimus.

Geriausiai atsiskaito vandens ir komunalinių paslaugų (vidutiniškai 46 balai iš 100 balų), atliekų tvarkymo (37 balai), šilumos (35), transporto bendrovės (26 balai).

Tyrime vertinta, kiek daugiausiai pajamų 2013 metais gavusios įmonės savo interneto svetainėse viešina informacijos, kaip suvaldo korupcines rizikas, ar atskleidžia struktūrą bei finansinę informaciją.

Socdemas režė, kodėl reikėtų didinti buto mokesčius gyventojams: „Batonas irgi brango“

Opozicijai nepavyko sustabdyti daugumą savivaldybės taryboje sudarančių socialdemokratų nuo sprendimo kelti daugiabučiuose gyvenantiems druskininkiečiams pastato eksploatacavimo mokesčius. Politikų daugumos neįtikino nei argumentai, kad daugiau kaip 30-čia procentų padidėjęs pastato eksploatacavimo išlaidų tarifas smogs per sunkiai finansiškai gyvenančių druskininkiečių kišenes, nei pasiūlymas socialdemokratams, laiminantiems daugiabučius administruojančios savivaldybės bendrovės „Druskininkų butų ūkis“ naujuosius tarifus, geriau pasižiūrėti į bendrovės uždirbtą pelną ir jos vadovų atlyginimus.

Birželio 30 d. vykusiame savivaldybės tarybos posėdyje socialdemokratų dauguma pritarė savivaldybei priklausančios uždariosios akcinės bendrovės „Druskininkų butų ūkis“ teikiamų paslaugų tarifų kėlimui. Pastato eksploatacavimo išlaidų tarifas 1 kv. metrui bendrojo (naudingojo) ploto per mėnesį (be pridėtinės vertės mokesčio) kyla daugiau kaip 30-čia procentų: nuo 0,14 iki 0,18 Eur. Anot klausimą pristačiusio savivaldybės administracijos ūkio skyriaus vedėjo Valdo Kulecko, „buvo vertinamos pastarųjų metų įmonės veiklos pajamos, jų šaltiniai bei sąnaudos, minimalios algos, kuro pokyčiai nuo 2006 metų, taip pat įmonės darbuotojų atlyginimai ir jų vidurkis“.

Kategoriškai prieš tokį drastišką butų ūkio įmonės tarifo kėlimą pasisakanti opozicija savivaldybės tarybos daugumą bandė stabdyti nuo šio sprendimo.

„Didinamas administravimo mokestis kelia daug pamastymų. Ar ta darbų kokybė, kokią butų ūkis atlieka, tikrai atitinka tai, kas turėtų būti? Ar nėra žmonių nusiskundimų dėl šitų darbų? Mes tai girdime susitikimuose su gyventojais. Ką jūs galėtumėte į tai atsakyti?“, - V.Kulecką bandė prakalbinti liberalas dr.Juozas Šarkus.

„Jei administravimo padalinio darbuotojų atlyginimai į rankas nesiekia net tūkstančio litų, tai kokios paslaugų teikimo kokybės galima iš jų tikėtis?“, - tokį argumentą jam atskaitė ūkio skyriaus vedėjas. Kaip visada, neišlaikė be komentarų ir R.Malinauskas: „Kiekviena paslauga turi savo kainą. Ir jeigu ta kaina yra žemiau savikainos, tai apie kokybę turbūt negalima labai diskutuoti. Tikimės, kad pakėlus ta kokybę ir pagerės“.

Susilaikyti nuo drastiško tarifų kėlimo kolegoms primygtinai siūlęs savivaldybės tarybos narys, konservatorius Vilius Semeška akcentavo, jog kainos pakėlimas palies mažiausias pajamas turinčius gyventojus, kurie gyvena daugiabučiuose. „Dauguma tarybos narių negyvena daugiabučiuose, dėl to, matyt, taip paprastai šitas klausimas ir sprendžiamas“, - teigė V.Semeška.

„Norėčiau atkreipti dėmesį į savivaldybei priklausančios bendrovės „Druskininkų butų ūkis“ 2014 metų balansą. Tais finansiniais metais grynasis įmonės pelnas siekė 50 tūkst. litų, užpraėjusiais metais – 40 tūkst. litų. Tai reiškia, kad ši UAB dirba labai pelningai, pelnas per metus padidėjo daugiau kaip 20-čia procentų.

Tai reiškia, kad butų ūkio įmonės darbuotojų atlyginimams pinigų kaip ir netrūktų. Kyla logiškas klausimas, kodėl reikia šitaip drastiškai didinti tarifus ir taip sumažinti sunkiausiai gyvenančių, vos suduriančių galą su galu žmonių pajamas?“, - pažymėjo Druskininkų konservatorių lyderis, teikęs net ir alternatyvų pasiūlymą didinti kainą ne 18 centų už 1 kv.m, o maksimaliai - 16 centų, kurį R.Malinauskas be skrupulų išvadino „neatsakingu ir nepaskaičiuotu“.

V.Semeška taip pat atkreipė kolegų dėmesį, kaip apie kainų padidėjimą buvo informuoti gyventojai: „Jie buvo „informuoti“, suteikiant galimybę susipažinti informacinėje sistemoje, t.y. internete, o ką tai reiškia? Juk dauguma gyventojų, pensininkų net nežino, kur ieškoti tos informacijos. Ar nebūtų buvę korektiška, jeigu butų ūkio įmonė žmonėms būtų pateikusi raštą, kad štai mes planuojame ženkliai, virš 30 procentų kelti kai kuriuos tarifus ir atsiųsti gyventojų nuomonės, praveisti diskusiją?“.

„O jūs pasidomėjote, kokie tie atlyginimai butų ūkyje yra? Sočiai? Oho, čia pagal namų ūkį toks pelnas nėra sočiai“, - po V.Semeškos pasisakymo užsiplieskė R.Malinauskas, kuriam tuojau pat puolė antrinti jo aplinka.

„Jeigu butų ūkio įmonės darbuotojai pretenduoja į socialines pašalpas ir kompensacijas, tai situacija nėra normali“, - atsiliepė net ir administracijos direktorės pavaduotoja Violeta Grigorienė.

Bet labiausiai nepakartojamas buvo vis drąsiau pasisakymus posėdyje išsakyti socdemo,

pedagogo Algio Bolio komentaras. „Na, aš nesu ekonomistas, bet padalinus 50 tūkst. iš įmonės darbuotojų skaičiaus, kaip čia ženkliai pakiltų? Kitas dalykas – aš ir pats savęs klausiu, ir rinkėjai klausia, 2006 metais batonas, paslaugos irgi kainavo mažiau, ir dyzelinas, benzinas kažkodėl pakilo. Kas galėtų atsakyti kodėl?“ – retoriniais klausimais prabilo A.Bolys.

Savivaldybei priklausančioje bendrovėje „Druskininkų butų ūkis“ dirba 44 darbuotojai. Vidutinis mėnesinis įmonės darbuotojų priskaitytas darbo užmokestis – 372 Eur, bendrovės specialistų atlyginimas – 863 Eur. Priskaičiuotas vadovų atlyginimas – 1 tūkst.59 Eur.

„Nustebino toks Druskininkus valdančių socialdemokratų požiūris į žmones, gyvenančius daugiabučiuose. Gyventojai gaus tiesiog didesnes sąskaitas, su kuriais paslaugos teikėjas nei tarėsi, nei atskirai informavo savo klientus, - po posėdžio priimtą sprendimą pakomentavo V.Semeška. - Taip gali elgtis tik monopolininkas, remiamas valdininkų. Jokio ekonominio pagrindimo, kodėl reikia taip drastiškai kelti paslaugų kainas, nebuvo pateikta, pabrėžiu, jokių skaičiavimų. Kai lyg ir išsilavinęs pedagogas ženklių kainų kėlimą lygina su batono ar dyzelino kainomis – tai sunku ką daugiau ir komentuoti. Tokie jautrūs klausimai privalo būti išdiskutuoti su gyventojais, komitetuose, tarybos posėdyje, bet panašu, kad monopolininko pelnas yra svarbiausia, tačiau ne mažiausias pajamas gaunantis savivaldybės gyventojas“.

„Druskonio“ inf.

Paminėjo žvejų dieną

Lietuvos žaliųjų partijos skyrių nariai Tarptautinės žvejų dienos proga šį savaitgalį visoje Lietuvoje vykdė akciją, kurios metu lankėsi prie įvairių vandens telkinių, stebėjo, ar žvejai nežvejoja neleistiniais būdais, ar nepažeidinėja mėgėjiškos žūklės taisyklių. Taip pat žvejams dovanavo Lietuvos žaliųjų partijos pagamintas Mėgė-

jiškos žūklės atmintines, kuriose aiškiai nurodoma, kokias žuvis kada galima gaudyti, kokio dydžio ir kiek žuvų pagavus galima pasiimti su savimi.

„Jeigu mus sutiksime - neišsigąskite, nes gausite dovanų, o tie, kurie nesutiksime mūsų - nenusiminkite, nes šias nemokamas Lietuvos žaliųjų partijos atmintines

galite atsiimti artimiausioje žūklės parduotuvėje“, - akcijos metu sakė Lietuvos žaliųjų partijos pirmininko pavaduotojas ir Pilietinių iniciatyvų komiteto pirmininkas Laurynas Okockis.

Ši akcija - jau 4-oji iš eilės kasmet vykdoma Lietuvos žaliųjų partijos akcija, skirta žvejams ir gyvosios gamtos apsaugai.

„Kiek teko stebėti žvejus ir bendrauti su jais, jie kasmet tampa vis sąmoningesni, daro mažiau

mėgėjiškos žūklės pažeidimų, o, svarbiausia, jau bijo brakonieriauti. Tai lėmė ne tik sugriežtintos baudos už mėgėjiškos žūklės pažeidimus ir gamtai padarytą žalą, bet ir etatinių bei neetatinių aplinkos apsaugos inspektorių aktyvi ir nenutrūkstama veikla, saugant gamtos išteklius ir iš anksto užkardant pažeidimus“, - sakė neetatiniu aplinkos apsaugos inspektoriumi neseniai tapęs Laurynas Okockis.

„Druskonio“ inf.

Prie Druskininkų ant kelio gulėjo partrenktas briedis

Kaip praneša www.grynas.lt, birželio 27 d., šeštadienį, pravažius vos kelis kilometrus už kurorto, kelyje Druskininkai-Vilnius, buvo partrenktas briedis, kurį, gulintį šalikelėje, matė daug žmonių. Žvėrį partrenkė alytiškio vairuojamas lengvasis automobilis, kuris susidūrimo su briedžiu metu buvo sumaitotas, tačiau žmonės nenukentėjo. Automobilį išvežė autovežis. Kaip „Druskoni“ informavo kurorto policijos komisariatas, briedis į kelią išoko miško ruože netoli Žiogelių. Šalikelėje gulintis žvėris buvo perduotas Randamonių me-

džiotojų būreliui. Apie partrenktą gyvūną vairuotojai turėtų pranešti bendruoju pagalbos telefonu 112. Nesvarbu, ar gyvūnas numušamas valstybinės reikšmės magistraliniame, rajoniniame, krašto ar vietinės reikšmės kelyje, ar tiesiog gatvėje, pagal galiojančius šalyje teisės aktus kviečiamas tos teritorijos medžiotojų draugijos atstovas. Kiekvienais metais keliuose yra partrenkiama nemažai gyvūnų, statomos specialios tvoros, kurios atitveria kelius nuo miško, tačiau, pasak specialistų, tai nėra pakankamai efektyvi priemonė.



**PENKTADIENIS,
LIEPOS 3 D.**

06:05 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios.
09:15 Komisaras Reksas.
10:05 Senis.
11:05 Imperija.
12:30 Ryto suktinis su Zita Kelmickaite.
13:15 Klausimėlis.lt.
13:30 Keliai. Mašinos. Žmonės.
14:00 Žinios.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 Naisių vasara.
15:50 Puario.
17:35 Meilė kaip mėnulis.
18:30 Šiandien.
19:05 Premjera. Aguonų laukas.
20:00 Vasara su LRT muzika.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama.
20:59 Loterija „Perlas“.
21:00 Duokim garo!
22:40 Roninas. Kriminalinis trileris. JAV. 1998 m.
00:45 Auksinis balsas.
01:50 Puario.
03:35 Naisių vasara.
04:30 Ryto suktinis su Zita Kelmickaite.
05:15 Bėdų turgus.



08:05 Namelis prerijoje.
09:00 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Žinios. Ukraina.
11:45 Gustavo enciklopedija.
12:15 Geofaktorius.
12:30 Legendos. D
13:15 Visu garsu.
14:00 Šoblės kino klubas pristato.
14:30 Džiazo muzikos vakaras.
15:30 Senjorai, sukurskim.
15:55 ...formatas. Poetas Vainius Bakas.
16:10 Mūsų miesteliai. Krinčinas.
17:00 Nuodėminga meilė.
17:45 Žinios. Ukraina.
18:00 Dabar pasaulyje.
18:30 Muzikinis linkėjimas.
20:30 Džiunglių knyga 2.
21:00 Gintaro kelias. Dok. f.
21:30 LRT studija Vilniaus knygų mugėje 2015.
22:20 Geofaktorius.
22:30 Žmogžudystė rudeniniame Miunchene. Drama. Ukraina.
00:15 Naktinis ekspresas.
00:45 Panorama.
01:15 Dabar pasaulyje.



06:20 Dienos programa.
06:25 "Garfildas".
06:55 "Džonis Testas".
07:25 "Kung Fu Panda".
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08:50 24 valandos.
10:00 Yra, kaip yra.
11:10 Valanda su Rūta.
13:15 "Džonis Testas".
13:45 "Kung Fu Panda".
14:10 "Bėgantis laikas".
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:15 24 valandos.
18:30 Žinios.
19:30 Vyrų juodais drabužiais 2. 2002 m. Veiksmo komedija.
21:15 Greitojo reagavimo būrys. Ugnies audra. 2011 m. Veiksmo f. JAV.
23:05 Anakonda. 1997 m. Trileris. Brazilija, JAV, Peru.
00:50 Valstybės priešas. 1998 m. Veiksmo trileris.



06:40 Teleparduotuvė
06:55 Šeimos reikalai.
07:25 Madagaskaro pingvinai.
07:55 Simpsonai.
08:55 Meilės sukuryje.
10:00 Paskutinis iš Magikianų.
11:00 Aplink pasaulį su žvaigžde.
12:00 Drąsios ir žavios.
12:30 Transformeriai. Praimas.
13:00 Madagaskaro pingvinai.
13:30 Simpsonai.
14:30 Mažoji nuotaka.
15:30 Laukinė Esmeralda.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:30 Hortonas. JAV. Animacinė komedija. 2008.
21:10 Terminalas. JAV. Drama. 2004.
23:50 Tūnų tamsoje. JAV, Kanada. Trileris. 2010.

01:50 Žmogžudystė pasienyje. JAV, Kanada. Trileris. 2011.
03:20 Programos pabaiga.



05:50 "Policija ir Ko".
06:45 Muchtaro sugrįžimas.
07:40 "Policija ir Ko".
08:40 Seni liūtai. Komedija. JAV.
10:45 "Kalbame ir rodome".
11:40 "Prokurorų patikrinimas".
12:50 Muchtaro sugrįžimas.
13:50 "Runkelių sala".
14:50 "Amerikos talentai".
15:45 "Prokurorų patikrinimas".
17:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 Info diena.
18:25 Patulius.
19:00 "Amerikietiškos imtynės".
21:00 Savaitės kriminalai.
21:30 Tekenas. Veiksmo trileris. Japonija, JAV.
23:15 "Gyvi numirėliai".
01:05 "Prokurorų patikrinimas".
02:10 Bamba TV. S.



06:25 "Uždrausta meilė".
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 "Benas Tenas prieš ateivius. Lemiamo kova".
09:10 "Žmogus-voras".
09:35 "Dreikas ir Džošas".
10:00 "Mano puikioji auklė".
11:05 Naktis ir diena. Vilnius.
12:05 "Karadajus".
13:05 "Melo pinklės".
14:05 "Būrėja".
14:40 "Keksių karai".
15:40 "Mentalistas".
16:40 "Mano gyvenimo šviesa".
17:40 "Ugnis ir Ledas".
20:00 "Karadajus".
21:00 Bekas. Baltosios naktys. Detektyvas.
22:45 Amas. Riteris tamplierius.
01:25 "Mentalistas".



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.
10:00 Kobra 11.
11:00 Las Vegas.
13:00 6 kadrai.
13:30 Univeras.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Kovotojas nindžė.
16:00 Mastrochto policija.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kastlas.
19:00 CSI Majamis.
20:00 Univeras.
21:00 Avarijų TV.
21:30 TV3 žinios.
22:30 Rizikingiausi policijos darbo epizodai.
23:30 Mergina su drakono tatuiruote. JAV, Švedija, Norvegija, mistinė drama, 2011. S.
02:30 Nusidėjėliai. JAV, trileris, 2007.



07:30 Gdytojai.
08:25 Rutos Rendel detektyvai.
09:30 Mano mažasis ponis.
10:00 Senoji animacija.
10:45 Mis Teksasas 2. Vokietija, drama, 2005.
12:40 Ekstremalus namų pokyčiai.
13:35 Laukinis angelas.
14:30 Pamiršk mane.
15:00 Gdytojai.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
17:00 Pasikeisk!
18:00 Kerštas. JAV, drama, 2012.
19:00 Laukinis angelas.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Pamiršk mane.
21:05 Padėkos namai. JAV, komedija, 2013.
22:45 Kerštas.
23:40 Pasikeisk!



07:00 Programa.
07:04 TV parduotuvė.
07:20 Reporteris.
07:50 Taip gyvena žvaigždės!
08:50 "Albanas".
09:55 "Sukčius".
11:00 "Air America".
12:00 "Klounas".
13:00 "Moterų daktaras".

14.05 "Genijai iš prigimties".
14.40 TV parduotuvė.
14.55 "Miestelio patroliai".
16.00 Žinios.
16.20 "Tigrų sala".
17.00 Žinios.
17.20 "Viskas apie gyvūnus".
18.00 Reporteris.
18.25 "Kobra 12".
19.30 "Vera. Pasakų sekimas".
21.30 "Komendanto valanda". Veiksmo f.
23.30 "Tai Chi nulis". Veiksmo f.
01.30 "Vera. Pasakų sekimas".
03.00 "Komendanto valanda". Veiksmo f.
04.30 "Tai Chi nulis". Veiksmo f.
06.05 "Vera. Pasakų sekimas".
07.30 Miestai ir žmonės. Dok. f.

LIUKS!

06:00 Lietuvos Metų Moteris 2010.
07:30 Dešimtmetis su "Tina Dance".
09:05 Liuks!
10:25 Kai švenčia svarstyklės.
12:00 Lietuvos Metų Moteris 2010.
13:30 Dešimtmetis su "Tina Dance".
15:05 Liuks!
16:25 Kai švenčia svarstyklės.
18:00 Lietuvos Metų Moteris 2010.
19:30 Dešimtmetis su "Tina Dance".
21:05 Liuks!
22:25 Kai švenčia svarstyklės.
00:00 Lietuvos Metų Moteris 2010.
01:30 Dešimtmetis su "Tina Dance".
03:05 Liuks!
04:25 Kai švenčia svarstyklės.

**ŠEŠTADIENIS,
LIEPOS 4 D.**

06:05 Stilius.
06:55 Emigrantai.
07:40 Rojus Lietuvoj.
08:30 Gimtoji žemė.
09:00 Padūkėliai marsupilaimiai.
09:25 Animalija.
09:50 Juozas Paukštelis. Kaimynai.
11:05 Mūsų miesteliai. Ylakai.
12:00 Šv. Mišios. Didieji Žemaičių Kalvarijos atlaidai.
13:45 Šerloko Holms'o sugrįžimas.
14:40 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
15:05 Istorijos detektyvai.
16:00 Žinios.
16:15 Sveikinimų koncertas.
17:55 Bėdų turgus.
18:45 Delfinai ir žvaigždės.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama.
20:59 Loterija „Perlas“.
21:00 Ginto Abariaus dainos.
23:05 Už borto. Romantinė komedija. JAV. 1987 m.
00:55 Koncertas. Broliai. Grupė „Skylė“.
02:30 Šerloko Holms'o sugrįžimas.
03:20 Klausimėlis.lt.
03:35 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
04:00 Ginto Abariaus dainos.



08:05 Teatras.
09:00 Vilniaus albumas.
09:15 Trembita.
09:30 Menora.
09:45 Vilniaus sąsiuvinis.
10:00 Krikščionio žodis.
10:15 Kelias.
10:30 Laida apie mokinių profesinį veiklinimą.
11:15 Geofaktorius.
11:30 Žinios. Ukraina.
11:45 Kultūra +.
12:15 LRT Kultūros akademija.
13:00 Mes – pasaulis.
14:20 Gyvenimas greta maldinės nendrinukės. Dok. f.
14:45 Puodžius. Dok. f.
15:30 Maestro Gintaro Rinkevičiaus 55-erių metų sukakties koncertas.
17:30 Dabar pasaulyje.
18:00 Žinios.
18:15 Muzika gyvai.
20:00 Donelaitis. Poetinė drama.
22:00 Dabar pasaulyje.
22:30 Panorama.
23:00 Koncertuojanti Europa.
23:45 Roninas. Kriminalinis trileris. JAV. 1998 m.



06:25 Dienos programa.
06:30 "Peliukas Stiuartas Litis".
06:55 "Zoro".

07:20 "Smalsutė Dora".
07:45 "Denis Vaiduokliukas".
08:10 "Madagaskaro pingvinai".
08:35 "Tomo ir Džerio nuotykių".
08:55 "Ponas Bynas".
09:30 Katinas, kuris mėgo vaikščioti vienas.
09:55 „Misija „Karvės“.
11:30 Keturkojai detektyvai. 2011 m. Filmas šeimai. JAV.
13:10 Operacija "Dramblio pergabėnimas". 1995 m. Nuotykių f. JAV.
15:20 "Vedęs ir turi vaikų".
16:25 "Čiauškutė".
18:30 Žinios.
19:00 Lukas Skruzdeiliukas.
20:45 Holivudo žmogžudysčių skyrius (Hollywood Homicide). Kriminalinė komedija. JAV.
23:05 Pusvalandžio reikalas. 2011 m. Veiksmo komedija. JAV, Kanada, Vokietija.
00:40 Vyrų juodais drabužiais 2.



06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Monsunas.
07:30 LOL (Daug juoko).
08:00 Bailus voveriukas.
08:30 Daktaras Dolitis 2. JAV. Komedija. 2001.
10:10 Gyvenimas su Maikiu. JAV. Komedija. 1993.
12:05 Loch Nesas. Didžioji Britanija, JAV. Drama. 1996.
14:10 Gyvenimo bangos. Turkija. Drama. 2013.
16:45 Ekstrasensų mūšis.
18:30 TV3 žinios.
19:00 Įsivaizduok tai. JAV, Vokietija. Komedija. 2009.
19:30 Filmo pertraukioje - Eurojackpot Loterija.
21:15 Mėnesio darbuotojas. JAV. Romantinė komedija. 2006.
23:35 20 000 mylių po vandeniu. JAV, Australija. Nuotykių f. 1997.



07:10 "Amerikos talentai".
09:00 Laba diena.
09:30 Apie žuklę.
10:00 "Penktoji pavara".
11:00 Tarptautinis galiūnų turnyras Giant Live.
12:00 "Nacionalinė Geografija. Pavojingi susitikimai".
13:00 "Džiunglių princesė Šina".
14:00 "Mano mylimiausia ragana".
16:00 Muchtaro sugrįžimas.
17:00 "Laukinis".
18:00 "Ekstrasensų mūšis".
19:00 "Muzikinė kaukė. Ukraina".
21:40 Samdomas karys. Trileris. Aruba, JAV, Pietų Afrika.
23:40 Praeities šešėliai. Trileris. JAV.
01:25 "Mano mylimiausia ragana".
02:25 Bamba TV. S.



06:25 "Didingasis amžius".
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".
10:30 "Tai bent žvėrynėlis!".
11:00 "Mūsų mažieji draugai".
12:00 "Naidželo Sleiterio vakarienė".
12:30 "Šios vasaros valgiai".
13:00 "Sodininkų pasaulis".
13:30 "Žiedų ritmai".
14:00 "Superauklė".
15:00 "Griežčiausi tėvai".
16:15 "Būrėja".
16:50 "Akloji".
18:00 "Tabatos salonas".
19:00 "ROMANTIKA Eliza".
21:00 Kino debiutantas. 1976 m. Komedija. Prancūzija.
23:10 Natali Holovėj istorija. Drama. JAV.
00:55 "Atpildas".



08:45 Teleparduotuvė.
09:00 Vienam gale kablys.
09:30 Nuo amato iki verslo.
10:00 Iš peties.
11:00 Su Anthony Bourdainu be rezervacijos.
13:00 Džeimo ir Džimio maisto kovos klubas.
14:00 Jokių kliūčių!
15:15 Richardo Hammondo greitieji apmokymai.
16:15 Herojus.
17:15 Jokių kliūčių!

18:30 6 kadrai.
19:00 Karo žirgas. JAV, Karo drama, 2011.
22:05 TV3 žinios.
22:35 6 kadrai.
23:05 Rokus Balboa. JAV, drama, 2006.
01:10 Krištolinės kaukolės. JAV, mistinė drama, 2014.
02:40 Crisso Angelo iliuzijų pasaulis.



08:00 Beibleidai.
09:30 Kultūra+
10:00 Bakuganas.
10:30 Moterų laimė.
11:30 Priešaušrio Lietuva.
12:00 Mano mažasis ponis.
13:00 Ana ir meilė.
15:00 Agatos teisė.
16:00 Inspektorius Morsas.
18:00 Rutos Rendel detektyvai.
19:05 Ekstremalus namų pokyčiai.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
21:00 Liepsnojančios širdys.
22:45 Padėkos namai.
00:20 Inspektorius Morsas.



07:35 Programa.
07:39 TV parduotuvė.
07:55 "Neprilygstamieji gyvūnai".
09:00 "Laukinių kačių nuotykių".
10:00 Gyvenu čia.
11:00 Spąstai tėčiui.
13:20 "Genijai iš prigimties".
14:00 "Šokių kovos".
16:00 Žinios.
16:20 "Tigrų sala".
17:00 Žinios.
17:30 Taip gyvena žvaigždės!
18:30 "Laukinis pasaulis".
19:00 Žinios.
19:30 "Išgyventi Afrikoje".
20:00 "Iššūkis".
21:00 Žinios.
21:30 "Merfio dėsni".
23:50 "Mirusiųjų požemis". Siaubo f.
01:45 "Šokių kovos". Muzikinis f.
03:20 "Merfio dėsni".
05:00 "Mirusiųjų požemis". Siaubo f.
06:30 "Genijai iš prigimties".
07:00 Miestai ir žmonės. Dok. f.

LIUKS!

06:00 Grupės "Antis" koncertas.
07:05 Tarptautinis slagerių festivalis "Palanga 2011".
09:45 Liuks!
10:25 Anekdotų karaliui R. Šilanskui-50.
12:00 Grupės "Antis" koncertas.
13:05 Tarptautinis slagerių festivalis "Palanga 2011".
15:45 Liuks!
16:25 Anekdotų karaliui R. Šilanskui-50.
18:00 Grupės "Antis" koncertas.
19:05 Tarptautinis slagerių festivalis "Palanga 2011".
21:45 Liuks!
22:25 Anekdotų karaliui R. Šilanskui-50.
00:00 Grupės "Antis" koncertas.
01:05 Tarptautinis slagerių festivalis "Palanga 2011".
03:45 Liuks!
04:25 Anekdotų karaliui R. Šilanskui-50.

**SEKMADIENIS,
LIEPOS 5 D.**

06:05 Klausimėlis.lt.
06:20 Ryto suktinis su Zita Kelmickaite.
07:15 Šventadienio mintys.
07:40 Rojus Lietuvoj.
09:00 Padūkėliai marsupilaimiai.
09:25 Džiunglių būrys skuba į pagalbą.
09:40 Šervudo padauža Robinas Hudas.
09:50 Mažasis princas.
10:15 Aviukas Šonas 4.
10:25 Gustavo enciklopedija.
10:55 Brolių Grimų pasakos.
12:00 Pasaulio dokumentika. Paslaptingoji Afrika.
13:00 Auksinė Agatos Kristi kolekcija. Mis Marpl 3.
14:40 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
15:05 Pinių karta.
16:00 Žinios.
16:15 Tikri vyrai.
17:00 Keliai. Mašinos. Žmonės.
17:30 Muzikinis projektas „Dainų daina“.
19:30 Pasaulio panorama.
19:55 Savaitė.
20:30 Panorama.

21:00 Lietuvių tautinio kostiumo konkursas.
22:30 Lietuviško kino vakaras. Vienai vieni. Vaid. f.
24:00 Žagarės vyšnių festivalis 2014.
01:00 Auksinė Agatos Kristi kolekcija. Mis Marpl 3.
02:30 Muzikinis projektas „Dainų daina“.
04:15 Mūsų miesteliai. Ylakai.
05:05 Pasaulio panorama.
05:30 Savaitė.



08:05 Duokim garo!
09:30 ORA ET LABORA.
10:00 Šventadienio mintys.
10:30 Mūsų miesteliai. Ylakai.
11:30 Žinios. Ukraina.
11:45 Lietuvos regbio septynetų rinktinės geriausias rungtynės.
12:15 LRT Kultūros akademija.
13:00 Mokslo ekspresas.
13:15 Mokslo sruoba.
13:30 Piotro Čaikovskio „Gulbių ežeras“ gražiausiuose Lietuvos gamtovaizduose.
15:00 Lietuvių dokumentikos meistrai. Petras Abukevičius.
16:00 L. Abariaus kūrybos vakaras „Mano dainos Jums, mylimos moterys“.
17:30 Dabar pasaulyje.
18:00 Žinios.
18:15 Rusų gatvė.
18:45 Valdovų rūmai.
19:15 Posūčiai su Viktoru Gerulaičiu.
20:00 Auksinis balsas.
21:00 LRT OPUS ORE.
22:00 Dabar pasaulyje.
22:30 Panorama.
23:00 Afrikos naktis Vilniuje.
00:15 Džiazo muzikos vakaras.



06:25 Dienos programa.
06:30 "Peliukas Stiuartas Litis".
06:55 "Zoro".
07:20 "Smalsutė Dora".
07:45 "Denis Vaiduokliukas".
08:10 "Madagaskaro pingvinai".
08:35 "Tomo ir Džerio nuotykių".
09:00 Sveikatos ABC televizija.
09:30 Katinas žvejys.
09:45 Kačiukas vardu Au.
10:00 Delio safaris.
11:50 Kietas šnipas. 1996 m. Komedija. JAV.
13:30 Nokautas. 2011 m. Veiksmo f. JAV, Kanada.
15:25 "Vedęs ir turi vaikų".
16:25 "Čiauškutė".
18:30 Žinios.
19:30 Teletoto.
20:30 KK2 vasara.
21:55 Karalius Artūras. 2004 m. Nuotykių f. Airija, D. Britanija, JAV.
00:25 Laukinės aistros. N14. 1998 m. Erotinis trileris. JAV.
02:30 Greitojo reagavimo būrys. Ugnies audra. 2011 m. Veiksmo f. JAV.



06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Monsunas.
07:30 LOL (Daug juoko).
08:00 Bailus voveriukas.
08:30 Daktaras Dolitis 3. JAV. Komedija. 2006.
10:20 Pakeisti Pytą. JAV. Komedija. 2011.
12:15 Pop žvaigždė. JAV. Komedija. 2005.
14:10 Gyvenimo bangos. Turkija. Drama. 2013.
16:45 Ekstrasensų mūšis.
18:30 TV3 žinios.
19:00 Šanchajaus riteriai. JAV. Honkongas. Veiksmo komedija. 2003.
21:15 Įsibrovimas. JAV. Kriminalinė drama. 2011.
23:05 Juodoji gulbė. JAV. Oskaru apdovanotas mistinis trileris. 2010.
01:20 Svajonių merginos. JAV. Muzikinė drama. 2006.



07:00 "Ekstrasensų mūšis".
08:00 Skonis.
10:00 FAILAI X. Dyzelio mįslė.
11:00 Sveikatos kodas.
12:00 "Nacionalinė Geografija. Pavojingi susitikimai".
13:00 "Džiunglių princesė Šina".
14:00 Sveikinimai.



16:00 Muchtaro sugrįžimas.
17:00 "Laukinis".
18:00 "Ekstrasensų mūšis".
19:00 Hanos šventė. Romantinė drama. Vokietija.
21:00 "Kortų namelis".
22:05 Prestižas. Mistikos trileris. Didžioji Britanija, JAV.
00:40 "Mano mylimiausia ragana".
01:40 Bamba TV. S.



06:25 "Didingasis amžius".
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".
10:30 "Tai bent žvėrynėlis!".
11:00 "Mūsų mažieji draugai".
12:00 "Naidželo Sleiterio vakarienė".
12:30 "Šios vasaros valgiai".
13:00 "Mylėk savo sodą".
14:00 "Superauklė".
15:00 "Griežčiausi tėvai".
16:15 "Būrėja".
17:25 "Nustebink mane".
18:40 "Kas aprens nuotaką?".
19:55 "Nematomas žmogus".
21:00 Nusikaltimo vieta. Komisarė Lindholm.
22:50 Šmėklos. Siaubo trileris. JAV.
01:00 "Tikrasis seksas ir miestas. Niujorkas".



08:45 Teleparduotuvė.
09:00 Tavo augintinis.
09:30 Vienam gale kablys.
10:00 Richardo Hammondo greitieji apmokymai.
11:00 Krokodilų gaudytojo dienoraštis.
12:00 Adrenalinas.
12:30 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.
13:00 Džeimio ir Džimio maisto kovos klubas.
14:00 Jokių kliūčių!
15:15 Iš peties.
16:15 Herojus.
17:15 Jokių kliūčių!
18:30 6 kadrai.
19:00 "Formulės - 1" pasaulio čempionato Didžiojo Didžiosios Britanijos prizo lenktynės.
21:30 TV3 žinios.
22:00 24 valandos. JAV, veiksmo drama, 2014.
23:00 Vikingai. Airija, Kanada, istorinė veiksmo drama, 2014.
00:00 Krintantis dangus. Kanada, JAV, mistinė drama, 2012.
01:00 Pelikanas 1.



08:00 Kultūra +
08:30 Priešaušrio Lietuva.
09:00 Beibleidai.
10:00 Bakuganas.
10:30 Moterų laimė.
11:30 Mamyčių klubas.
12:00 Mano mažasis ponis.
13:00 Ana ir meilė.
15:00 Agatos teisė.
16:00 Inspektorius Morsas.
18:00 Rutos Rendel detektyvai.
19:05 Ekstremalus namų pokyčiai.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
21:00 Nešiu tave į pasaulio kraštą. Vokietija, drama, 2010.
22:50 Menų sala.
23:20 Liepsnojančios širdys.
01:00 Inspektorius Morsas.



07.05 Programa.
07.09 TV parduotuvė.
07.25 "Nepriylgstamieji gyvūnai".
08.30 Kaimo akademija.
09.00 Šiandien kimba.
09.30 "Nepriylgstamieji gyvūnai".
10.30 "Genijai iš prigimties".
11.10 "Laukinių kačių nuotykių".
12.10 Nacionalinė loterija.
12.15 "Išgyventi Afrikoje".
12.45 "Vandens žiurkės".

16.00 Žinios.
16.20 "Tigrų sala".
17.00 Žinios.
17.30 "Monos Lizos portreto paslaptis".
18.30 "Laukinis pasaulis".
19.00 Žinios.
19.30 "Išgyventi Afrikoje".
20.00 "Iššūkis".
21.00 Žinios.
21.27 Orai.
21.30 "24/7".
22.30 "Šetlando žmogžudystės. Juodas varnas".

23.45 "Hansas ir Gretė narkotikų liūne". Mistinė siaubo komedija.
01.35 "24/7".
02.20 "Šetlando žmogžudystės. Juodas varnas".
03.15 "Hansas ir Gretė narkotikų liūne".
04.40 "24/7".
05.25 "Šetlando žmogžudystės. Juodas varnas".
06.15 "24/7".

LIUKS!

06:00 V.Juozapaičio koncertas "Nuo baroko iki roko".
07:20 Liuks!
08:55 Lietuvos Metų Moteris 2010.
10:25 Dešimtmetis su "Tina Dance".
12:00 V.Juozapaičio koncertas "Nuo baroko iki roko".
13:20 Liuks!
14:55 Lietuvos Metų Moteris 2010.
16:25 Dešimtmetis su "Tina Dance".
18:00 V.Juozapaičio koncertas "Nuo baroko iki roko".
19:20 Liuks!
20:55 Lietuvos Metų Moteris 2010.
22:25 Dešimtmetis su "Tina Dance".
00:00 V.Juozapaičio koncertas "Nuo baroko iki roko".
01:20 Liuks!
02:55 Lietuvos Metų Moteris 2010.
04:25 Dešimtmetis su "Tina Dance".

PIRMADIENIS, LIEPOS 6 D.

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Klausimėlis.lt.
06:20 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
06:45 Delfinai ir žvaigždės.
08:15 Premjera. Brolių Grimų pasakos. Erškėtrožė. 2009 m.
09:20 Mažoji ledi. Melodrama.
11:05 Istorijos detektyvai.
11:55 Lietuvos Valstybės diena. Iškilmingas Valstybės vėliavos ir istorinės vėliavos pakėlimas.
12:30 Valstybės diena.
13:35 Premjera. Napoleonas Kitkauskas. Kertiniai akmenys.
14:30 Epochų ženklai. Dokumentinis filmas.
15:00 Premjera. Tvirtovė. Dokumentinis filmas.
16:00 Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą).
16:10 Ginto Abariaus dainos. (kart.).
18:10 Premjera. 1410 m. Žinomas nežinomas Žalgiris. Dokumentinis filmas.
19:30 „Tautiška giesmė aplink pasaulį 2015“: rekordinės Lietuvos vėliavos išskleidimo ir šventinio renginio tiesioginė transliacija iš Palangos.

21:00 „Vardan tos Lietuvos vienybė težydi“. Stabtelk ir sugiedok „Tautiška giesmę“.
21:05 Loterija „Perlas“.
21:10 Panorama.
21:39 Loterija „Perlas“.
21:40 Šventinė audiovizualinė 3D projekcija „Mes stiprūs, Lietuva!“.
22:00 „EXPO Milano 2015“ atidarymo koncertas Milano katedros aikštėje.
24:00 Istorijos detektyvai. Istorinė publicistika. (kart.).
00:45 1410 m. Žinomas nežinomas Žalgiris. Dokumentinis filmas. (kart.).
02:05 Tvirtovė. Dokumentinis filmas. (kart.).
03:00 Napoleonas Kitkauskas. Kertiniai akmenys. Dokumentinis filmas. (kart.).
04:00 Epochų ženklai. Dokumentinis filmas. (kart.).
04:25 Koncertas „Broliai“. Grupė „Skylė“. (kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Brolių Grimų pasakos. Žašaganė. (kart.).
09:00 Respublikinė moksleivių dainų šventė.
11:00 Gustavo enciklopedija.
11:30 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.
11:45 Žolės prakalbėjimas.
12:10 Gediminas Ilgūnas. Nesugalvotas gyvenimas. Dokumentinis filmas.
13:10 Tramtatulis.
15:55 Prisiminkime.
16:10 Namelis prerijose.

17:00 Premjera. Nuodėminga meilė.
17:45 Vienas eilėraščių.
18:00 Rūta žalioji. Muzikinis filmas.
18:30 Vincas Krėvė. Skirgaila.
20:45 „Tautiška giesmė aplink pasaulį 2015“.
21:00 „Vardan tos Lietuvos vienybė težydi“.
21:05 Kai mūzos prabyla.
21:30 Premjera. Jūratė Statkutė de Rosales. Pasišventusi senajai protėvių istorijai ir Lietuvai.
22:20 Geofaktorius. DW naujienų laida rusų kalba.
22:30 Lietuvių tautinio kostiumo konkursas.
24:00 Naktinis ekspresas.
00:30 Panorama. (kart.).
01:00 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
01:30 Programos pabaiga.



06:15 Dienos programa.
06:20 Misija "Karvės".
07:40 "Garfildas".
08:10 "Tomo ir Džerio nuotykių".
08:30 Na, palauk!
09:20 Susipažinkite su Robinsonais. 2007 m. Animacinis filmas. JAV.
11:05 Žaislų istorija 2. 1999 m. Animacinis filmas. JAV.
12:55 Skraiduolis. 1997 m. Komedija šeimai. JAV.
14:45 Brangioji, aš sumažinau vaikus. 1989 m. Komedija šeimai. JAV.
16:40 Seni vilkai. 2009 m. Komedija šeimai. JAV.
18:30 Žinios. Kriminalai.
19:00 Kodas: L.O.B.I.A.I.. 2004 m. Nuotykių filmas. JAV.
21:30 Piršlybos. 2009 m. Romantinė komedija. JAV.
23:45 PREMJEERA Paskutinės dienos Marse. Trileris. Airija, Didžioji Britanija.
01:40 Karalius Artūras. Nuotykių filmas. Airija, Didžioji Britanija, JAV.
03:55 Programos pabaiga.
04:00 Lietuva Tavo delne.



06:00 Teleparduotuvė.
06:15 Barbė - perlų princesė.
07:45 Snipė Harieta.
09:50 Laisvės troškimas.
12:00 Trys didvyriai. Ėjimas žirgu.
13:30 Gera kompanija.
15:50 Ponia Dautfajė.
18:30 TV3 žinios.
19:00 Anapus tvoros.
20:40 Tautiškos giesmės giedojimas. Tiesioginė transliacija.
21:05 Arvydas Sabonis. 11. Lietuva, dokumentinis filmas, 2014.
23:15 Tarnybinis romanas. Dabartiniai laikai.
01:10 Specialioji jūrų policijos tarnyba.
02:05 Po kupolu.
02:55 Programos pabaiga.



06:35 Sveikatos ABC televizivina.
07:00 Muchtaro sugrįžimas.
07:55 "Ekstrasensų mūšis".
08:55 "Laukinis".
10:45 "Kalbame ir rodome".
11:40 "Prokurorų patikrinimas".
12:50 Muchtaro sugrįžimas.
13:50 "Runkelių sala". Realybės šou. JAV.
14:45 "Amerikos talentai".
15:45 "Prokurorų patikrinimas".
17:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 "Mano mylimiausia ragana".
18:25 "Mentalistas".
19:25 "Policija ir Ko".
20:25 Pagalbos skambutis.
21:30 Infiltruoti. Trileris. Honkongas, JAV.
00:30 "Mentalistas".
01:25 "Prokurorų patikrinimas".
02:30 Bamba TV. S. Interaktyvusis šou suaugusiems.



06:20 Dienos programa.
06:25 "Uždrausta meilė".
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 "Benas Tenas prieš ateivius. Lemiamą kovą".
09:10 "Žmogus-voras".
09:35 "Dreikas ir Džošas".
10:00 "Mano puikioji auklė".
11:00 "Naidželo Sleiterio vakarienė".

11:30 "Šios vasaros valgiai".
12:05 "Karadajus".
13:05 "Melo pinklės".
14:05 "Akloji".
14:40 "Keksiukų karai". Kulinarinis šou. JAV.
15:40 "Mentalistas".
16:40 "Mano gyvenimo šviesa".
17:40 "Ugnis ir Ledas".
20:00 "Karadajus".
21:00 Seni bambekliai. 1993 m. Komedija. JAV.
23:10 "Mentalistas".
00:05 Naktis ir diena.
01:05 "Dūmas".
02:05 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Nuo amato iki verslo. Informacinė-pažintinė laida.
10:00 Kobra 11.
11:00 Las Vegas.
12:00 Kastlas.
13:00 6 kadrai.
13:30 Univeras.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Kovotojas nindzė.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kastlas.
19:00 CSI Majamis.
20:00 Univeras.
21:00 Naša Raša.
22:00 Be stabdžių.
22:30 6 kadrai.
23:00 Pjūklas 2. JAV, siaubo filmas, 2005.
00:50 CSI Majamis.
01:40 Naša Raša.
02:30 Programos pabaiga.



07:35 Gydytojai.
08:30 Nanomeilė.
09:35 Mano mažasis ponis.
10:05 Senoji animacija.
10:50 Nešiu tave į pasaulio kraštą.
12:40 Ekstremalus namų pokyčiai.
13:35 Laukinis angelas.
14:30 Pamiršk mane.
15:00 Žavūs ir drąsūs.
16:00 Maisto festivalis SKANAUS. Pramogų laida.
18:00 Kerštas.
19:00 Laukinis angelas.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Pamiršk mane.
21:05 Sugrįžimas namo.
23:00 Kerštas.
23:55 Pasikeisk!
00:50 Programos pabaiga.



07.00 Programa.
07.04 TV parduotuvė.
07.20 Žinios.
07.50 "Išgyventi Afrikoje".
08.55 "Laukinis pasaulis".
09.55 "Genijai iš prigimties".
11.05 "Nepriylgstamieji gyvūnai".
13.15 "Šviesos lašas".
16.00 Žinios.
16.20 "Šviesos lašas".
17.00 Žinios.
17.20 "Šviesos lašas".
18.00 Žinios.
18.25 Premjera. "Radviliada". Istorinis filmas.
20.15 "Bėk". Veiksmo f.
22.15 Dingęs: Europos Sąjungos politinis gyvūnas. Dokumentinis f.
00.15 "Pragaras ant ratų".
01.15 "Radviliada". Istorinis filmas.
02.40 "Bėk". Veiksmo f.
04.10 Dingęs: Europos Sąjungos politinis gyvūnas. Dokumentinis f.
05.40 "Nepriylgstamieji gyvūnai".
06.30 "Genijai iš prigimties".

LIUKS!

06:00 Gintarinis atspindys 2009.
07:55 Kai švenčia Avinai.
09:50 Liuks! Muzika.
10:20 Ledų šventė 2011.
12:00 Gintarinis atspindys 2009.
13:55 Kai švenčia Avinai.
15:50 Liuks! Muzika.
16:20 Ledų šventė 2011.
18:00 Gintarinis atspindys 2009.
19:55 Kai švenčia Avinai.
21:50 Liuks! Muzika.
22:20 Ledų šventė 2011.
00:00 Gintarinis atspindys 2009.
01:55 Kai švenčia Avinai.
03:50 Liuks! Muzika.
04:20 Ledų šventė 2011.

ANTRADIENIS, LIEPOS 7 D.

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios.
09:15 Komisaras Reksas.
10:05 Senis.
11:05 Lietuvių tautinio kostiumo konkursas. (kart.).
12:30 Bėdų turgus. (kart.).
13:20 Klausimėlis.lt. (kart.).
13:30 Savaitė. (kart.).
14:00 Žinios. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 Naisių vasara.
15:50 Puaras.
17:35 Meilė kaip mėnulis.
18:30 Šiandien.
19:05 Aukštinis protas. Intelektinis TV žaidimas.
20:10 Smegenų paslaptys.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama.
20:59 Loterija „Perlas“.
21:00 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas.
21:50 Premjera. Šlovės dienos.
22:45 Vakarų žinios. Sportas. Orai.
23:00 „Poseidonas“.
00:30 Puaras. (kart.).
02:15 Laba diena, Lietuva. (kart.).
03:10 Naisių vasara. 6 sezonas. (kart.).
04:00 Aukštinis protas. Intelektinis TV žaidimas. (kart.).
05:05 Smegenų paslaptys. (kart.).
05:15 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Namelis prerijose (kart.).
09:00 Labas rytas, Lietuva. (kart.).
11:30 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.
11:45 Gustavo enciklopedija.
12:15 Geofaktorius. DW naujienų laida rusų kalba.
12:30 Posūčiai su Viktoru Gerulaičiu. (kart.).
13:15 Lietuvių dokumentika. Puodžius. Dokumentinis filmas. (kart.).
14:00 Kompozitoriaus, choro dirigento Liongino Abariaus kūrybos vakaras „Mano dainos Jums, mylimos moterys“. (kart.).
15:35 Valdovų rūmai. Dokumentinė apybraiža. (kart.).
16:10 Namelis prerijose.
17:00 Premjera. Nuodėminga meilė.
17:45 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba. (kart.).
18:00 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos. (kart.).
18:30 Kultūrų kryžkelė.
18:50 Režisierės, aktorės Astos Einikytės jubiliejui. TV spektaklis.
20:30 Premjera. Džiunglių knyga 2.
20:52 Aviukas Šonas.
21:00 ARTi. Vitražas.
21:30 Istorijos detektyvai.
22:20 Geofaktorius. DW naujienų laida rusų kalba.
22:30 Lietuviško kino vakaras. Vienui vieni. Istorinė drama. (kart.).
24:00 Naktinis ekspresas.
00:30 Panorama. (kart.).
01:00 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.



06:20 Dienos programa.
06:25 "Garfildas".
06:55 "Džonis Testas".
07:25 "Kung Fu Panda".
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08:50 Piršlybos. Romantinė komedija. JAV.
10:50 Kodas: L.O.B.I.A.I. Nuotykių filmas. JAV.
13:15 "Džonis Testas".
13:45 "Kung Fu Panda".
14:10 "Bėgantis laikas".
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:15 24 valandos.
18:30 Žinios. Kriminalai.
19:30 Tikras gyvenimas.
21:30 Žinios. Verslas.
22:10 VAKARO SEANSAS Gyvatės akys. 1998 m. Kriminalinė drama. JAV.
00:10 "Visa menanti".
01:05 "Alkatrazas".
02:00 "Grubus žaidimas".
02:55 Programos pabaiga.
03:00 Lietuva Tavo delne.



06:40 Teleparduotuvė.
06:55 Šeimos reikalai.
07:25 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.
07:55 Simpsonai.
08:55 Meilės sūkurys.
10:00 Paskutinis iš Magikianų.
11:00 Anapus tvoros.
12:30 Transformeriai. Praimas.
13:00 Madagaskaro pingvinai.
13:30 Simpsonai. (kart.).
14:30 Mažoji nuotaka.
15:30 Laukinė Esmeralda.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:30 Naisių vasara.
20:00 Ta proga!..
21:00 Drąsios ir žavios.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:30 Vaikis iš Filadelfijos.
00:20 Dirbtinis intelektas.
01:20 Specialioji jūrų policijos tarnyba.
02:10 Po kupolu.
03:00 Programos pabaiga.



06:00 "Policija ir Ko".
07:00 Muchtaro sugrįžimas.
07:55 "Policija ir Ko".
08:55 "Džiunglių princesė Šina".
10:45 "Kalbame ir rodome".
11:40 "Prokurorų patikrinimas".
12:50 Muchtaro sugrįžimas.
13:50 "Runkelių sala". Realybės šou. JAV.
14:45 "Amerikos talentai".
15:45 "Prokurorų patikrinimas".
17:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 Info diena.
18:25 "Mentalistas".
19:25 "Policija ir Ko".
20:25 Pagalbos skambutis.
21:30 Operacija "Baltosios pupytės". Komedija. JAV.
23:40 "Taikynys".
00:35 "Mentalistas".
01:30 "Prokurorų patikrinimas".
02:35 Bamba TV. S. Interaktyvusis šou suaugusiems.



06:20 Dienos programa.
06:25 "Uždrausta meilė".
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 "Benas Tenas prieš ateivius. Lemiamą kovą".
09:10 "Žmogus-voras".
09:35 "Dreikas ir Džošas".
10:00 "Mano puikioji auklė".
11:00 "Naidželo Sleiterio vakarienė".
11:30 "Šios vasaros valgiai".
12:05 "Karadajus".
13:05 "Melo pinklės".
14:05 "Akloji".
14:40 "Keksiukų karai". Kulinarinis šou. JAV.
15:40 "Mentalistas".
16:40 "Mano gyvenimo šviesa".
17:40 "Ugnis ir Ledas".
20:00 "Karadajus".
21:00 "Velvet".
22:40 "Mentalistas".
23:35 Naktis ir diena.
00:35 "Dūmas".
01:35 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Tavo augintinis.
10:00 Kobra 11.
11:00 Las Vegas.
12:00 Kastlas.
13:00 6 kadrai.
13:30 Univeras.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Kovotojas nindzė.
16:00 Maastrichto policija.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kastlas.
19:00 CSI Majamis.
20:00 Univeras.
21:00 Naša Raša.
21:30 Apokalipto. JAV, veiksmo filmas, 2007.
00:20 Juodas kadiakas. JAV, siaubo filmas, 2003.
02:00 Naša Raša.
02:30 Programos pabaiga.



07:30 Žavūs ir drąsūs.
08:30 Nanomeilė.
09:35 Mano mažasis ponis.
10:05 Senoji animacija.

Išdavė paslaptį: vyro širdį užkariauti galima ne tik kepsniais, bet ir... rožėmis

Violeta KLIMAITE

„Nenoriu aš jokių turkijų ir egiptų!“, - mosteli ranka gerai visiems pažįstamas druskininkietis Jonas Peleckas, paklaustas, ar nenusibodo su žmona Alvyra ištisas vasaras leisti šeimos kolektyviniame sode Neravų kaimo priegose. Buvęs policijos pareigūnas netikėtai visiems tapo nagingu sodininku: „Dainavos“ bendrijoje esantį šešių arų sodo sklypą Jonas pavertė tikru rojaus kampeliu. Su rojaus sodus primenančiais gėlynais, besirangančiais akmeniniais žalčiais ir rasotoje žolėje išdykaujančiais angelais. Išpuoselėta Peleckų sodyba praeivius labiausiai traukia savo rožėmis, kurių grožiui retas gali atsispirti. „Čia jau – mano žmonos nuopelnas. Rožėms ji *gaspadoriauja*, o aš tik padedu“, - savo Alvyrą meiliai apsikabina Jonas.

Mokėsi iš gėlininkų

„Gyvenam kaip tie čigonai – pavasarį su visa manta kraustomės į sodą, rudenį – atgal į butą“, - juokiasi Alvyra ir Jonas Peleckai, kviesdami į tikrą vasaros rojumi pavirtusį jų kolektyviniame sode kiemą. Didžioji Peleckų arbatinė rožė šiandien – pačiame žydėjime, prisirpusios žiedų kekės net svyra žemyn. Ši gražuolė – pirmasis daigas, kurie jį 1980-aisiais, kai tik gavo kolektyvinį sodą, įleido šion žemėn. „Pamačiau žydinčią rožę pas vieną moterį, gyvenančią netoli turgaus. Man ji tada taip patiko!“, - ima dėstyti Jonas. „Tai kas ten tada labiau krito akin - rožė ar moteriškė?“, - kvatodamos su Alvyra per dantį traukiam šeimnininką. Bet jis nepasimeta: „Aišku, kad rožė. Svetimoms moteriškėms aš atsparus, o štai gėlėms – nė per kur“.



Jonas ir Alvyra Peleckai



Pirmąsį žmogų primenantis akmuo

Šis arbatinės rožės daigelis, pasodintas prie Peleckų namo sienos, prigijo iškart, kaip čia buvęs. Viena kartą rožė vos prisikėlė po žiemos speigų: Jonas turėjo nukirpti sumedėjusius ūglius kone iki žemės, susibraizė rankas iki kraujų, privargo, bet augintinę pastatė ant kojų. Dabar jau Peleckai žino, kad žiemai tokio ūgio rožės geriausiai apsukti agroplėvele, šaknis sočiai apkrauti žemėmis, o prisnigus – dar ir sniegu.

Gėlininkais niekad nebuvo su tuoktinais patarimų, kaip prižiūrėti augintines, klausė pas profesionalus. O kas geriau apie gėles išmano už Peleckų kaimynus, žinomus Druskininkų gėlininkus Gaudinskus? „Iš jų mokėmės, kada ir kuo geriausiai tręšti gėles, kaip purkšti rožes ir kovoti su amarais“, - pasakoja Alvyra.

Akmenys - su paslaptimi

„Koks tų rožių grožis!“, - kasdien prie Peleckų tvoros leipsta praeiviai, o Jonas su Alvyra negaili patarimų tiems, kurie savo kuklius kolektyvinių sodų kiemus taip pat nori paversti akį kerinčiais sodais. Peleckų sodyboje žydi per 40 krūmų rožių. Šeimnininkai nesuka sau galvos, kas tai per rūšis ar giminė. Svarbiausia, kad tos rožės krautų nuostabių spalvų žiedus. Ir kuo gi geriausiai maitinti šias gėles, kad jos dovanotų šeimnininkams tokio dydžio žiedų kekės? „Rožės labai mėgsta pelenus. Ir dar mėslą rudenį. O kad mažiau pultų amarai, prie jų reikia pasodinti sereničius, liaudiškai gvazdikėlius“, - paslaptį išduoda šeimnininkai.

Matydami, kaip Peleckų sode sirpsta sirpsta rožės, jų pažįstami dabar nesuka galvos: kasmet Joninių progą šeimnininkui dovanojami rožių daigai.

Didžioji dalis sodo augintinių – daugiametės gėlės ir krūmai. Balkonius šeima puošia vienmetėmis gėlėmis, o sodo aplinką - keisčiausių formų akmenimis. Visus juos Jonas parsivežė iš tėviškės – Varėnos rajone esančio Pagiriu kaimo. „Žiūrėkit, šitas koks įdomus - primena mažą žmogeliuką: turi akis, nosį. O tame tartum įspausta pėda – nesunku suskaičiuoti penkis pirštus. Gal čia koks pirmąsį žmogų įmynė?“, - šypsosi šeimnininkas, rodydamas kiemą puošiančius riedulius.

Šešiuose sodo aruose vietą radę net ir praeities relikta. Prie įėjimo stovi verpimo ratelis – juo siūlus vijo Jono mama, kai šis dar nė negimęs buvo. Tarp gėlių lauke stovi ir medinė mūkelė, o rasotoje žolėje išdykauja balti angelai.

Rytas – lyg pasaka

„Anksti ryte su Alvyra geriam kavą lauke – gėrimės tekančia saule, rasos karoliais išsipošusiais rožių žiedais, klausomės paukščių giesmininkų“, - apie savo rytmečius pasakoja Jonas. Buvęs policijos pareigūnas, teisėsaugos sistemai atidavęs 26 metus, 2 mėnesius ir 15 dienų, šiandien mėgaujasi „jauno pensininko“ gyvenimu. Nors jam ramybės neduoda darbdaviai, kviečiantys patyrusį policijos profesionalą dirbti privačiose saugos struktūrose, Jonas juokiasi,

si, kad jam labiau prie širdies namų „darbovietė“ – ūkio darbai kolektyviniame sode. „Čia gi darbo rasi kasdien – tik sukis. Internetu randu krūvas idėjų, kaip pagražinti aplinką. Nesenai iš akmenų sudėjom tokius žalčius – bus įdomūs vartai. Takelius reikia sudėti iš naujo. O kas gėles, daržą palies? Kai pradėsi laistyti, žiūrėk, ir nėr 3-4 valandų“, - pasakoja Jonas.

Ryte išlydėjęs žmoną į darbą „Eglės“ sanatorijoje, J. Peleckas sėdasi prie kompiuterio, peržiūri naujienas ir skuba užsiimti sodo rūpesčiais. Nagingo šeimnininko rankomis išpuoselėtame kieme nerasi besimėtančio šapelio ar peraugusios piktžolės. Tvarkingas vyras atvirauja, kad nemėgsta kaupiti daiktų ir nepripažįsta senų laikų papročio saugoti nereikalingus gelžgalius „o gal prireiks“ atvejui. „Mano sandėliuke viskas sudėta į vietas: vynys turi savo skyrelius, pjūklai ir kaupukai – savo. Viskas – ko reikia sodui. Senų vonių ir radijo imtuvų nesaugau“, - juokiasi Jonas.

Geriausia - namuose

Šeimnininkas žemės ūkio darbų nesibaido ir gerai išmano, kaip juos nudirbti. „Mes gi esam kilę iš kaimo. Abu su Alvyra – nuo Ne-



Išpuoselėtas Peleckų sodas traukia daugelio akį



Tai bent rožių grožis!



Tvoromis rangosi akmeniniai žalčiai



Pėdos sodo takuose



Sodą puošia skulptūros ir akmenys

dingės“, - šypsosi Jonas. O štai iš kur ta aistra gėlėms, jis, atvirai pasakius, ir pats nežino. „Šalia kiekvienos kaimo trobos visada juk būdavo toks kryptelėjęs rūtų darželis. Kuklias kaimo gėles augino ir mano mama, tėvui gi rūpėjo ne jurginai, o javai, bulvių laukai. Alvyros mama daugiau mėgo gėles: čia maniškė paveldėjo pomėgį puošti namus žiedais“, - savo žmoną giria Jonas, prisipažindamas, kad ir jam namai be gėlių – lyg tušti. „Tikra tiesa, mūsų namuose visada pilna gėlių. Jonui kambarys be žydinčių gėlių vazonų turbūt būtų kažkoks neapstatytas“, - šypsosi Alvyra.

Preciziškai besirūpinantis sodo aplinka, kūrybiškai sprendžiantis ūkio darbus, Jonas visus virtuvės rūpesčius sakosi atidavęs žmonai. „Ten jau jos karalystė. Žmona puikiai gamina, aš jos vis tiek nenu-rungsiu. Kad ir nesu reiklus: man skaniausia – lašiniai, pomidoras ir juodos duonos riekė. Na, dar kruopas mėgstu“, - juokiasi šeimnininkas.

Kiekvieną pavasarį, vos tik butuose išjungiamas šildymas, Peleckai traukia gyventi į kolektyvinį sodą, o iš ten atgal į butą – vėlyvą rudenį, kai šaltus kambarius vėl užplūsta radiatorių šiluma.

Ar verta spėlioti, ką nenusėdintis vietoje Jonas veikia užsidaręs savo keturių kambarių bute Ateities gatvėje šaltomis žiemos dienomis? Taigi kuria savo mašinikę ir vėl lekia į „Dainavos“ sodus. Ko ten žiemą? „Reikia paukštukus paleisinti, takus nukasti“, - dėsto Jonas, nebylia šypsena nuleidžiantis klausimą, kas gi tais snieguotais jų sodo takais žiemą vaikšto, kad juos kasti kasdien reiktų.

Paklaustas, ar nenorėtų su žmona vasarą nulėkti savaitei kitai į Turkiją ar Ispaniją, Jonas tokio pasiūlymo kratosi kaip kokio nuodo. „Kam man jų reikia? Ar rasiu ten ką gražiau nei čia, savo sode? Pilvą užvertęs saulėje gulėti per dienas nemėgstu. Man geriausia namuose“, - kaip kirviu nukerta Jonas.

Sicilietis gimtinės kaitrą išmainė į Druskininkus

Goda AMBRAZAS, www.lzinios.lt

Mario Termine iš saulėtosios Sicilijos prieš septynerius metus atvyko į Druskininkus ir savo ateitį su lietuve žmona planuoja tik šiame mieste. Net žemiau dvidešimties laipsnių žiemą nukritęs termometro stulpelis neatbaidė italo nuo gyvenimo Lietuvoje. „Dirbdamas Vokietijoje susipažinau su lietuve Laura. Mergina buvo iš Druskininkų. Regis, 2003 metais atvažiauvu aplankyti jos gimtinės. Man taip patiko Druskininkai, kad nutariau pabandyti čia pagyventi“, - prisiminė pašnekovas. Nors draugystė su Laura nutrūko, Mario vis tiek po kurio laiko apsigyveno jį sužavėjusiame kurorte.



Lietuvaitė Loreta užkariavo italo širdį

Profesionalus barmenas

Trisdešimt penkerių metų Mario pasakojo, kad gimė ir augo Sicilijoje, nedideliame miestelyje, nutolusiame nuo Palermo apie šimtą kilometrų. Iki dvidešimt vienerių metų gyveno gimtinėje. Profesinėje mokykloje mokėsi barmeno profesijos, paskui - turizmo administravimo. Tuo veiklus sicilietis nesitenkino. Jau būdamas profesionalus barmenas ir viešbučio administratorius, nutarė Milane pasimokyti someljė - vyno eksperto - specialybės. Nors viešbutyje Mario patiko, jis įsidarbino viename garsiajame restorane, mat neramus būdas ir naujovių siekis viliojo patirti ką nors nebandyta. Dirbti ir mokytis teko vienu metu: „Dieną studijuodavau, o vakare nuo ketvirtos ar penktos valandos eidavau dirbti. Iki gilios nakties, beveik iki paryčių“. Pasak italo, buvo labai sunku, bet noras įgyti naujos patirties, pasisemti nepatirtų įspūdžių ir įgūdžių nenumaldomai vedė pirmyn. Sicilijoje tebegyvena Mario tėvai Alberto ir Michela bei du vyresni broliai - Isidoro ir Gregorio. Vyriausiasis brolis jau sukūręs šeimą, augina gimtinėje vaikus. „Visa mano šeima liko Italijoje, aš vienintelis išvykau ir įsikūriau kitur. Iš pradžių - Vokietijoje, dabar štai - Lietuvoje“, - teigė pašnekovas. Į Vokietiją italą pakvietė viena pažįstama. Lankydamsi Sicilijoje jį susižavėjo jauno barmeno profesionalumu, puikiais darbo įgūdžiais ir linksmu būdu. „Su malonumu važiauvau į Vokietiją, ten man tikrai patiko. Pradėjau mokytis vokiečių kalbą, bet labai gerai nespėjau jos išmokti. Padirbėjau metus kavinėje, o paskui įsidarbinau viename viešbutyje“, - pasakojo vyras. Lemtinga kelionė į naujos pažįstamos gimtąją šalį Lietuvą visai kitaip pakreipė Mario likimą. Atvykęs paviešėti į Druskininkus italas suprato radęs savo svajonių vietą - kurortinis miestas jam taip patiko, kad nutarė čia įsikurti. „Ne iš karto ryžausi iš Vokietijos keltis gyventi į Lietuvą, bet kaskart atvažiauvęs matydavau, kaip čia viskas keičiasi į gera. Tai ir paskatino rizikuoti, žinojau, kad toliau bus vis geriau. Ir neapsirikau. Dabar, gyvendamas čia jau septynerius metus, matau, kaip viskas gerėja. Mane tai įkvepia ir skatina prie to prisidėti“, - entuziastingai gyrė Lietuvą italas.

Pratinosi prie šalies

Nors siciliečiui puikiai sekasi gyventi ir dirbti Lietuvoje, atvykus čia, pasak jo, teko taikytis prie daugelio pasikeitusių sąlygų. Mario, Vokietijoje dirbęs didmiesčių baruose ir viešbutyje, vėliau turėjęs savo verslą, nedideliame Lietuvos kurorte pratinosi prie mažo miesto gyvenimo tempo. „Pritapau labai gerai. Dabar jau esu vedęs vyras, sukūriau šeimą su nuostabia lietuvaite Loreta. Draugystė su pirmąja lietuve nutrūko, tačiau Druskininkuose



Norėdamas pailsėti po įtempto darbo Mario renkasi nardymą

sutikau Loreta ir ją pamilau. Dabar ji mano žmona ir turi mano pavardę. Įsigijome namą, gyvename tikrai gerai“, - džiaugėsi Mario. Lietuvė žmona, kaip ir jis, dirba viename prestižiškiausių Druskininkų poilsio ir sveikatingumo centrų „Grand SPA Lietuva“. Vyras vadovauja barmenų komandai, Loreta dirbuoja restorano „Keturi vėjai“ administratore. Kolkas jau na šeima vaikų neturi, tačiau Mario tikino, kad jų tikrai bus. Ir, matyt, ne vienas - italai garsėja labai glaudžiais šeimos ryšiais, paprastai viena atžala nesitenkina. „Mudusu Loretanėkur neskubame, dar esame jauni, viską spėsime“, - šypsodamasis patikino Mario.

Tėtis - vyndarys

Italas prisipažino, kad barmenu ir someljė tapo neatsitiktinai. Jo tėtis Italijoje turi didžiulius vynuogynus, kuriuose augina chardonay ir trebiana veislių vynuoges. Iš jų gamina garsųjį italų vyną. „Mano tėtis, kaip tikras italas, yra žemdirbys. Be neaprepiamų vynuogynų, dar turi plantaciją alyvmedžių. Iš alyvuogių spaudžia puikų aliejų. Mama Michela, kaip įprasta Italijoje, nuostabi namų šeimininkė. Visai šeimai gamina maistą, augino mane su broliais, o dabar rūpinasi tėčiu ir anūkais“, - nuoširdžiai apie Sicilijoje likusius tėvus pasakojo Mario.

Mario labai gerai kalba lietuviškai, nujausti, kad yra užsienietis, galima tik iš vos girdimo akcento ir greitakalbės, būdingos visiems italams. Pašnekovo žodžiais, jokių specialių lietuvių kalbos kursų jis nelankė, labai daug padėjo žmona, mokėsi žiūrėdamas per televiziją lietuviškas programas.

„Manau, kad kalbą išmokti nesunku, reikia tik norėti ir pasistenkti“, - įsitikinęs Mario. Vienintelis sunkumas, kurį jam teko patirti mūsų krašte, - šaltos žiemos. Prie Sicilijos karščio įpratęs italas, pirmą kartą Lietuvoje užkluptas 25 laipsnių šalčio, išgyveno tikrą šoką - užsidarė namie



Trys broliai Termine: Mario (dešinėje), Isidoro ir Gregorio



Sicilijoje likusius tėvus Mario aplanko bent kelis kartus per metus

ir sakė nė nosies į lauką nekišiantis. Tačiau priprato ir prie šalčio, išmoko tinkamai rengtis. Mario neslėpė dažnai iš lietuvių bičiulių ir pažįstamų girdintis klausimą, kodėl iš tokios šiltos ir saulėtos šalies atvažiauo į gerais orais negalinčią pasigirti Lietuvą. Visada jiems atsako, kad čia gera ir prie visko galima prisitaikyti.

Bent keletą kartų per metus italas keičia ir Siciliją aplankyti artimųjų. Paprastai vyksta žiemą, kad pasišildytų gimtinės saulėje. Dažniausiai drauge važiuoja ir žmona, tačiau jai ne visada pavyksta ištrukti. Tada Mario keičia vienas. „Paprastai važiuojame spalio mėnesį ir per Velykas. Aplankome tėvus, brolius, pabūname kartu su mano šeima. Šiais laikais atstumas - ne problema, todėl ryšys su Sicilijoje likusiais artimaisiais tikrai nutrūks“, - įsitikinęs italas.

Nors Mario su Loreta patenkinti savo darbu, jis prisipažino, kad po kurio laiko vis dėlto ketina imtis nuosavo verslo. Italai, sakoma, kitaip negali. Šeimos verslas - kavinukė, restoranas ar ledainė - jiems yra prigimtinis dalykas. „Norėčiau, kad Druskininkuose atsirastų tikras mažas itališkas šeimos restoranėlis. Toks, kuriame dirba viena šeima, gamina naminių maistą, įpila savo vynu, pavaišina puikiais itališkais ledais. Ir, manau, netrukus jis tikrai bus. Pasistengsiu, kad lietuviai pajustų mano gimtinės patiekalų skonį ir aromata, kurie yra nuostabūs ir verti paragauti“, - tikino Mario.

RENGINIAI

Liepos 4 d. 20 val. Pramogų aikštėje visureigių varžybų „Perimetras 4x4“ apdovanojimų ceremonija. Koncertuos merginų muzikos grupė „4 Roses“.

Liepos 6 d. 20 val. Pramogų aikštėje Tautiška giesmė aplink pasaulį. Koncertuos folkloro grupė „Ratilai“, džiūkišką mintį skleis iškilios džiūkės - aktorės Vitalija Mockevičiūtė ir Neringa Varnekytė.

Liepos 14 d. 20 val. kavinės „Boulangerie“ kiemelyje, M.K.Čiurlionio g. 63 „Druskininkai Jazz 2015“ improvizacinės muzikos vakarai. Džiazo kvartetas RADD: Donatas Petreikis - saksofonas, Rokas Jackūnas - gitara, Arman Isojan - kontrabosas, Domantas Rasmus - būgnai. Klausytojus kvartetas džiugins originaliomis kompozicijomis, džiazo standartais bei lietuviškų kūrinių interpretacijomis.

Estradinio dueto „Mudu Abudu“ gyvos muzikos vakarai:

„Draugystės“ san. Raudonojoje salėje 19 val.: liepos 3, 8, 10, 15, 17, 22, 24, 29, 31 d.; san. „Belorus“ kavinėje 20.30 val.: liepos 7, 9, 14, 16, 21, 23, 28, 30 d.;

PARODOS

Mažoji galerija

Rimvydo Kepežinsko kaligrafijos ir grafikos darbų paroda.

Viešojoje bibliotekoje

G. Sabaliauskaitės siuvinėjimo kryželiu kūrybos paroda „Spalvų harmonija“ ir E. Pasiukevičiūtės floristikos paveikslų paroda „Gamta atgyja mano paveikluose“, skirtos Etnografinių regionų metams.

Miesto muziejuje

Lietuvių liaudies vaizduojamosios dailės paroda „Pagal savo fantaziją“.

Galerijoje „Sofa“

Gerardo Raito Šatūno piešinių ir tapybos paroda.

Centre „Dainava“

Piotr Dąbrowski „Popierėliai“.

Vandens parke

Danuta Krakowiak „Mano plenerai“.



XIII tarptautinis menų festivalis DRUSKININKŲ VASARA SU M.K.ČIURLIONIU

Skiriama Mikalojaus Konstantino Čiurlionio 140-osioms gimimo metinėms FESTIVALIO ATIDARYMO ŠVENTĖ DRUSKININKUOSE

Skiriama Valstybės dienai

Liepos 5 d., sekmadienį, 16 val. M.K.Čiurlionio memorialiniame muziejuje

Iškilmingas Festivalio atidarymas. Fortepijono muzikos koncertas. Birutė Vaičiūnaitė, Aušrinė Garsonaitė. Dalyvauja druskininkietis Kristijonas Megelinskas (fortepijonas). Programoje M.K.Čiurlionis, S.Vainiūnas, F.Schubert, F.Chopin ir kt. Eglės Valiūtės vitražų „Po M.K.Čiurlionio ženklų“ atidengimas

18 val. Gėlės Čiurlioniui. Ceremonija prie paminklo V.Kudirkos gatvėje. Dalyvauja choras GAIDA.

19.30 val. Druskininkų Švč. Mergelės Marijos Škaplierinės bažnyčioje Sakralinės muzikos valandų ciklas „Čiurlionišką stygą palietus“.

Pradžios koncertas. DUO OKTAVA. Povilas Syrrist-Gelgota (altas, Lietuva, Norvegija), Toril Syrrist-Gelgota (violončelė, Norvegija), Asta Krikščiūnaitė (sopranas), Bernardas Vasiliauskas (vargonai), Audronė Kisieliūtė (fortepijonas). Programoje M.K.Čiurlionis, J.Gruodis, R.Bartkevičiūtė, E.Grieg, M.Gaathaug, K.Marcussen.

Liepos 12 d., sekmadienį, 19.30 val. Druskininkų bažnyčioje

Aušra Cicėnaitė (sopranas), Valentinas Gelgotas (fleita), Živilė Survilaitė (vargonai). Programoje M.K.Čiurlionis, F.Schubert, F.Chopin, C.Saint- ir kt.



10:50 Sugrįžimas namo.
12:40 Ekstremalus namų pokyčiai.
13:35 Laukinis angelas.
14:30 Pamišk mane.
15:00 Žavūs ir drąšūs.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
17:00 Pasikeisk!
18:00 Kerštas.
19:00 Laukinis angelas.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Pamišk mane.
21:05 Sugrįžimas namo.
22:55 Kerštas.
23:55 Pasikeisk!
00:45 Programos pabaiga.

rytas . tv

07.00 Programa.
07.04 TV parduotuvė.
07.20 Žinios.
07.50 Nuoga tiesa. Debatų laida.
08.50 "Albanas".
09.55 "Sukčius".
11.00 "Air America".
12.00 "Klounas".
13.00 "Moteryų daktaras".
14.05 "Genijai iš prigimties".
14.40 TV parduotuvė.
14.55 "Miestelio patroliai".
16.00 Žinios.
16.20 Šiandien kimba. Laida žvejams.
17.00 Žinios.
17.20 "Gamink sveikiau!".
18.00 Reporteris.
18.23 Orai.
18.25 Kitoks pokalbis. Svečiuose M. Jampolskis.
19.25 "Sukčius".
20.25 "Šerifas".
21.30 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida.
22.30 Reporteris.
22.52 Pažangi Lietuva.
22.57 Orai.
23.00 "Pragas ant ratų".
00.00 "Sukčius".
01.00 Reporteris.
01.30 "Miestelio patroliai".
02.15 "Specialioji gelbėjimo tarnyba".
03.00 "Pragas ant ratų".
03.40 Reporteris.
04.05 "Miestelio patroliai".
04.50 "Specialioji gelbėjimo tarnyba".
05.35 Reporteris.
06.00 "Pragas ant ratų".
06.40 "Laukinis pasaulis".

LIUKS!

06:00 Koncertas "Pavasariniai žiedai".
07:55 Marijono Mikutavičiaus tikro garso koncertas.
09:20 Liuks! Muzika.
10:20 Vasara su Blondinėmis.
12:00 Koncertas "Pavasariniai žiedai".
13:55 Marijono Mikutavičiaus tikro garso koncertas.
15:20 Liuks! Muzika.
16:20 Vasara su Blondinėmis.
18:00 Koncertas "Pavasariniai žiedai".
19:55 Marijono Mikutavičiaus tikro garso koncertas.
21:20 Liuks! Muzika.
22:20 Vasara su Blondinėmis.
00:00 Koncertas "Pavasariniai žiedai".
01:55 Marijono Mikutavičiaus tikro garso koncertas.
03:20 Liuks! Muzika.
04:20 Vasara su Blondinėmis.

**TREČIADIENIS,
LIEPOS 8 D.**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios.
09:15 Komisaras Reksas.
10:05 Senis.
11:05 Šlovės dienos (kart.).
11:55 Štilius. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).
12:45 Specialus tyrimas.
13:30 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
14:00 Žinios. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 Naisių vasara. 6 sezonas.
15:50 Puaro.
17:35 Meilė kaip mėnulis.
18:30 Šiandien. Aktualijų laida.
19:05 Auksinis protas. Intelektinis TV žaidimas.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama.
20:59 Loterija „Perlas“.
21:00 Emigrantai.
21:50 Premjera. Šlovės dienos.
22:45 Vakarų žinios. Sportas. Orai.
23:00 „Poseidonas“.
00:30 Puaro. (kart.).

02:15 Laba diena, Lietuva. (kart.).
03:10 Naisių vasara. 6 sezonas. (kart.).
04:00 Auksinis protas. Intelektinis TV žaidimas. (kart.).
05:15 Emigrantai. (kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Namelis prerijose. (kart.).
09:00 Labas rytas, Lietuva. (kart.).
11:30 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.
11:45 Gustavo enciklopedija.
12:15 Geofaktorius. DW naujienų laida rusų kalba.
12:30 Istorijos detektyvai.
13:20 Gediminas Ilgūnas. Nesugalvotas gyvenimas. Dokumentinis filmas. (kart.).
14:20 Piotro Čaikovskio „Gulbių ežeras“ gražiausioje Lietuvos gamtovaizdyje. (kart.).
15:55 ...formatas. Poetas Gytis Norvilas.
16:10 Namelis prerijose.
17:00 Premjera. Nuodėminga meilė.
17:45 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba. (kart.).
18:00 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos. (kart.).
18:30 Kultūrų kryžkelė. Trembita.
18:50 Muzikos pasaulio žvaigždės.
19:30 Architektūra. Architektės Gražinos Janulytės-Bernotienės kūryba.
20:30 Premjera. Džiuglių knyga 2.
20:41 Aviukas Šonas.
21:00 Kultūros savanoriai.
21:30 Linija, spalva, forma.
22:20 Geofaktorius. DW naujienų laida rusų kalba.
22:30 Elito kinas. Smulkus nusikaltimas.
24:00 Naktinis ekspresas.
00:30 Panorama. (kart.).
01:00 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
01:30 Programos pabaiga.



06:20 Dienos programa.
06:25 "Garfildas".
06:55 "Džonis Testas".
07:25 "Kung Fu Panda".
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08:50 24 valandos.
11:10 Yra, kaip yra.
12:15 Nuo...iki....
13:15 "Džonis Testas".
13:45 "Kung Fu Panda".
14:10 "Bėgantis laikas".
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:15 24 valandos.
18:30 Žinios. Kriminalai.
19:30 Tikras gyvenimas.
21:30 Žinios. Verslas.
22:10 VAKARO SEANSAS Romeo turi mirti. Veiksmo filmas. JAV.
00:30 "Visa menanti".
01:25 "Alkatrazas".
02:20 "Grubus žaidimas".
03:15 Programos pabaiga.
03:20 Lietuva Tavo delne.



06:40 Teleparduotuvė.
06:55 Šeimos reikalai.
07:25 Madagaskaro pingvinai.
07:55 Simpsonai.
08:55 Meilės sūkurys.
10:00 Paskutinis iš Magikianų.
11:00 Ta proga!..
12:00 Drąsios ir žavios.
12:30 Transformeriai. Praimas.
13:00 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą.
13:30 Simpsonai.
14:30 Mažoji nuotaka.
15:30 Laukinė Esmeralda.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:30 Moterų laimė.
20:00 Griūk iš juoko.
21:00 Drąsios ir žavios.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:25 Vikingų loto.
22:30 Brolis.
00:35 Dirbtinis intelektas.
01:30 Specialioji jūrų policijos tarnyba.
02:25 Po kupolu.
03:15 Programos pabaiga.



06:00 "Policija ir Ko".
07:00 Muchtaro sugrįžimas.
07:55 "Policija ir Ko".
08:55 "Laukinis".
10:45 "Kalbame ir rodome".
11:40 "Prokurorų patikrinimas".
12:50 Muchtaro sugrįžimas.
13:50 "Runkelių sala". Realybės šou. JAV.
14:45 "Amerikos talentai".

15:45 "Prokurorų patikrinimas".
17:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 Info diena.
18:25 "Mentalistas".
19:25 "Policija ir Ko".
20:25 Pagalbos skambutis.
21:30 Įsimintinas kelias. Romantinė drama. JAV.
23:35 "Taikynys".
00:30 "Mentalistas".
01:25 "Prokurorų patikrinimas".
02:30 Bamba TV. S. Interaktyvusis šou suaugusiems.



06:20 Dienos programa.
06:25 "Uždrausta meilė".
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 "Benas Tenas prieš ateivius. Lemiamą kovą".
09:10 "Žmogus-voras".
09:35 "Dreikas ir Džošas".
10:00 "Mano puikioji auklė".
11:05 Naktis ir diena.
12:05 "Karadajus".
13:05 "Melo pinklės".
14:05 "Būrėja".
14:40 "Keksiukų karai". Kulinarinis šou. JAV.
15:40 "Mentalistas".
16:40 "Mano gyvenimo šviesa".
17:40 "Ugnis ir Ledas".
20:00 "Karadajus".
21:00 Amsens sargybinis. 1992 m. Romantinė drama. JAV.
23:35 "Mentalistas".
00:30 Naktis ir diena.
01:30 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Adrenalinas. Laida apie ekstremalų sportą.
10:00 Kobra 11.
11:00 Las Vegas.
12:00 Kastlas.
13:00 6 kadrai.
13:30 Univeras.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Kovotojas nindžė.
16:00 Mastrochtos policija.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kastlas.
19:00 CSI Majamis.
20:00 Univeras.
21:00 Naša Raša.
21:30 Sena gera orgija. JAV, komiška drama, 2011.
23:20 Skaistuolio filmas. JAV, komedija, 2010.
01:00 CSI Majamis.
01:50 Naša Raša.
02:20 Programos pabaiga.



07:40 Žavūs ir drąšūs.
08:40 Senoji animacija.
09:35 Mano mažasis ponis.
10:05 Senoji animacija.
10:50 Sugrįžimas namo.
12:40 Ekstremalus namų pokyčiai.
13:35 Laukinis angelas.
14:30 Pamišk mane.
15:00 Gydotojai.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
17:00 Pasikeisk!
18:00 Kerštas.
19:00 Laukinis angelas.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Pamišk mane.
21:05 Skiriami vandenynų.
23:00 Kerštas.
23:55 Pasikeisk!
00:55 Programos pabaiga.

rytas . tv

07.00 Programa.
07.04 TV parduotuvė.
07.20 Reporteris.
07.50 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida.
08.50 "Albanas".
09.55 "Sukčius".
11.00 "Air America".
12.00 "Klounas".
13.00 "Moteryų daktaras".
14.05 "Genijai iš prigimties".
14.40 TV parduotuvė.
14.55 "Miestelio patroliai".
16.00 Žinios.
16.20 Kaimo akademija.
17.00 Žinios.
17.20 "Gamink sveikiau!".
18.00 Reporteris.
18.23 Orai.
18.25 Kitoks pokalbis. Svečiuose Algirdas Kaušpėdas.
19.25 "Sukčius".
20.25 "Stalino sūnus".

21.30 Pasaulis X. "Kaip vardas lemia žmogaus likimą". Laida apie parapsichologiją.
22.30 Reporteris.
22.57 Orai.
23.00 "Pragas ant ratų".
00.00 "Sukčius".
01.00 Reporteris.
01.30 "Miestelio patroliai".
02.15 "Specialioji gelbėjimo tarnyba".
03.00 "Pragas ant ratų".
03.40 Reporteris.
04.05 "Miestelio patroliai".
04.50 "Specialioji gelbėjimo tarnyba".
05.35 Reporteris.
06.00 "Pragas ant ratų".
06.40 "Laukinis pasaulis".

LIUKS!

06:00 Grupės "Mango" atsisveikinimo koncertas.
06:50 Liuks! Muzika.
08:10 Gintarinis atspindys 2009.
10:05 Kai švenčia Avinai.
12:00 Grupės "Mango" atsisveikinimo koncertas.
12:50 Liuks! Muzika.
14:10 Gintarinis atspindys 2009.
16:05 Kai švenčia Avinai.
18:00 Grupės "Mango" atsisveikinimo koncertas.
18:50 Liuks! Muzika.
20:10 Gintarinis atspindys 2009.
22:05 Kai švenčia Avinai.
00:00 Grupės "Mango" atsisveikinimo koncertas.
00:50 Liuks! Muzika.
02:10 Gintarinis atspindys 2009.
04:05 Kai švenčia Avinai.

**KETVIRTADIENIS,
LIEPOS 9 D.**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios.
09:15 Komisaras Reksas.
10:05 Senis.
11:05 Šlovės dienos. (kart.).
11:55 Emigrantai. (kart.).
12:45 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas.
13:30 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
14:00 Žinios. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 Naisių vasara. 6 sezonas.
15:50 Puaro.
17:35 Meilė kaip mėnulis.
18:30 Šiandien. Aktualijų laida.
19:05 Auksinis protas. Intelektinis TV žaidimas.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama.
20:59 Loterija „Perlas“.
21:00 Kalbantys vėjui. Karinė drama. JAV.
23:30 Degantis krūmas. Drama. Čekija.
01:00 Puaro. (kart.).
02:45 Laba diena, Lietuva. (kart.).
03:40 Naisių vasara. 6 sezonas. (kart.).
04:25 Auksinis protas. Intelektinis TV žaidimas. (kart.).
05:40 Šventinė audiovizualinė 3D projekcija „Mes stiprūs, Lietuva!“ LDK Valdovų rūmų kieme. (kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Namelis prerijose. (kart.).
09:00 Labas rytas, Lietuva. (kart.).
11:30 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.
11:45 Gustavo enciklopedija.
12:15 Geofaktorius. DW naujienų laida rusų kalba.
12:30 Linija, spalva, forma. (kart.).
13:15 ARTi. Vitržas. (kart.).
13:45 Kultūros savanoriai. (kart.).
14:15 Muzika gyvai. Simfoninis muzikos koncertas. (kart.).
15:55 ...formatas. Poetas Eugenijus Ališanka.
16:10 Namelis prerijose.
17:00 Premjera. Nuodėminga meilė.
17:45 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba. (kart.).
18:00 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos. (kart.).
18:30 Kultūrų kryžkelė. Menora.
18:45 Premjera. Konkurtuojanti Europa.
19:40 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
20:30 Magiški fejų Vinskių nuotykių 5.
20:50 Visu garsu.
21:35 Legendos.
22:20 Geofaktorius. DW naujienų laida rusų kalba.
22:30 LRT auksio fondas. Valdovas. 1987 m.

24:00 Naktinis ekspresas.
00:30 Panorama. (kart.).
01:00 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
01:30 Programos pabaiga.



06:20 Dienos programa.
06:25 "Garfildas".
06:55 "Džonis Testas".
07:25 "Kung Fu Panda".
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08:50 24 valandos.
11:10 Yra, kaip yra.
12:15 Nuo...iki....
13:15 "Džonis Testas".
13:45 "Kung Fu Panda".
14:10 "Bėgantis laikas".
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:15 24 valandos.
18:30 Žinios. Kriminalai.
19:30 Tikras gyvenimas.
21:30 Žinios. Verslas.
22:10 VAKARO SEANSAS Kalinių lėktuvus. 1997 m. Veiksmo filmas. JAV.
00:25 "Visa menanti".
01:20 "Alkatrazas".
02:15 Sveikatos ABC televizitina.
02:45 Programos pabaiga.
02:50 Lietuva Tavo delne.



06:40 Teleparduotuvė.
06:55 Šeimos reikalai.
07:25 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą.
07:55 Simpsonai.
08:55 Meilės sūkurys.
10:00 Paskutinis iš Magikianų.
11:00 Griūk iš juoko.
12:00 Drąsios ir žavios.
12:30 Transformeriai. Praimas.
13:00 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą.
13:30 Simpsonai.
14:30 Mažoji nuotaka.
15:30 Laukinė Esmeralda.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:30 Moterų laimė.
20:00 Aplink pasaulį su žvaigžde.
21:00 Drąsios ir žavios.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:30 Brolis 2.
01:10 Dirbtinis intelektas.
02:05 Specialioji jūrų policijos tarnyba.
02:55 Po kupolu.
03:40 Programos pabaiga.



06:00 "Policija ir Ko".
07:00 Muchtaro sugrįžimas.
07:55 "Policija ir Ko".
08:55 "Laukinis".
10:45 "Kalbame ir rodome".
11:40 "Prokurorų patikrinimas".
12:50 Muchtaro sugrįžimas.
13:50 "Runkelių sala". Realybės šou. JAV.
14:45 "Amerikos talentai".
15:45 "Prokurorų patikrinimas".
17:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 Info diena.
18:25 "Mentalistas".
19:25 "Policija ir Ko".
20:25 Pagalbos skambutis.
21:30 Sudrebink pasaulį. Muzikinė drama. Kanada.
23:15 "Taikynys".
00:10 "Mentalistas".
01:05 "Prokurorų patikrinimas".
02:10 Bamba TV. S. Interaktyvusis šou suaugusiems.



06:20 Dienos programa.
06:25 "Uždrausta meilė".
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 "Benas Tenas prieš ateivius. Lemiamą kovą".
09:10 "Žmogus-voras".
09:35 "Dreikas ir Džošas".
10:00 "Mano puikioji auklė".
11:05 Naktis ir diena.
12:05 "Karadajus".
13:05 "Melo pinklės".
14:05 "Būrėja".
14:40 "Keksiukų karai". Kulinarinis šou. JAV.
15:40 "Mentalistas".
16:40 "Mano gyvenimo šviesa".
17:40 "Ugnis ir Ledas".
20:00 "Karadajus".
21:00 KETVIRTADIENIO DETEKTYVAS Midsomerio žmogžudystės III.
23:10 "Detektyvė Rizoli".
00:05 "Mentalistas".
01:00 "Dūmas".
02:00 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Vienam gale kablys. Laida žvejams.
10:00 Kobra 11.
11:00 Las Vegas.
12:00 Kastlas.
13:00 6 kadrai.
13:30 Univeras.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Kovotojas nindžė.
16:00 Mastrochtos policija.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kastlas.
19:00 CSI Majamis.
20:00 Univeras.
21:00 Naša Raša.
21:30 Teisingumo ieškotojas. D. Britanija, trileris, 2011.
23:35 Marta Marsė Mei Marlena. JAV, trileris, 2011.
01:40 Naša Raša.
02:10 Programos pabaiga.



07:35 Gydotojai.
08:30 Rutos Rendel detektyvai.
09:35 Mano mažasis ponis.
10:05 Senoji animacija.
10:50 Skiriami vandenynų.
12:40 Ekstremalus namų pokyčiai.
13:35 Laukinis angelas.
14:30 Pamišk mane.
15:00 Gydotojai.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
17:00 Pasikeisk!
18:00 Kerštas.
19:00 Laukinis angelas.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Pamišk mane.
21:05 Betonų kanjonai.
22:55 Kerštas.
23:50 Pasikeisk!
00:50 Programos pabaiga.

rytas . tv

07.00 Programa.
07.04 TV parduotuvė.
07.20 Reporteris.
07.50 Pasaulis X. "Kaip vardas lemia žmogaus likimą". Laida apie parapsichologiją.
08.50 "Albanas".
09.55 "Sukčius".
11.00 "Air America".
12.00 "Klounas".
13.00 "Moteryų daktaras".
14.05 "Genijai iš prigimties".
14.40 TV parduotuvė.
14.55 "Miestelio patroliai".
16.00 Žinios.
16.20 "Tigrų sala".
17.00 Žinios.
17.20 "Gamink sveikiau!".
18.00 Reporteris.
18.23 Orai.
18.25 Kitoks pokalbis. Svečiuose R. Skaisgirys.
19.25 "Sukčius".
20.25 "Stalino sūnus".
21.30 Taip gyvena žvaigždės! Realybės šou.
22.30 Reporteris.
22.52 Įdomi Lietuva.
22.57 Orai.
23.00 "Pragas ant ratų".
00.00 "Sukčius".
01.00 Reporteris.
01.30 "Miestelio patroliai".
02.15 "Specialioji gelbėjimo tarnyba".
03.00 "Pragas ant ratų".
03.40 Reporteris.
04.05 "Miestelio patroliai".
04.50 "Specialioji gelbėjimo tarnyba".
05.35 Reporteris.
06.00 "Pragas ant ratų".
06.40 "Laukinis pasaulis".

LIUKS!

06:00 Ledų šventė 2011.
07:40 Liuks! Muzika.
08:40 Koncertas "Pavasariniai žiedai".
10:35 Marijono Mikutavičiaus tikro garso koncertas.
12:00 Ledų šventė 2011.
13:05 Liuks! Muzika.
14:40 Koncertas "Pavasariniai žiedai".
16:35 Marijono Mikutavičiaus tikro garso koncertas.
18:00 Ledų šventė 2011.
19:40 Liuks! Muzika.
20:40 Koncertas "Pavasariniai žiedai".
22:35 Marijono Mikutavičiaus tikro garso koncertas.
00:00 Ledų šventė 2011.
01:40 Liuks! Muzika.
02:40 Koncertas "Pavasariniai žiedai".
04:35 Marijono Mikutavičiaus tikro garso koncertas.

Astrologinės būrejo konsultacijos



Tešiamie se-
niausio šaly-
je, 360 metų,
būrimo salo-
no Ratnyčioje
savininko- pa-
rapsichologo,
ekstrasenso,
humanitari-

nių mokslų daktaro Gido skiltį. Prity-
ręs būrėjas atsakys į skaitytųjų lai-
škus. Sveikatos ir likimo diagnozė, žmo-
nių apibūdinimas per atstumą arba
pagal fotografiją, gyvenimo problemų
analizė, sėkmingo verslo ir šeimyni-
nio gyvenimo apsauga, prakeikimų ir
nužiūrėjimų nuėmimas, meilės magi-
ja, aiškiaregystės pagal M.K. Čiurlio-
nio kūrinių kortas. Registracija tel.
(8-608) 33221 arba el. paštu:
info@druskonis.lt

„Jūs rašėte, kad negerai lietuviams
moterims pasikeisti pavardes pagal
naują tvarką: jonkė, petrė, šimkė,
baravykė ir t.t. Rašėte, kad su tokio-
mis pavardėmis moterys pasigauna
tautinį prakeikimą. Tačiau ar tik tai
nulėmė, kad pirmoje santuokoje buvau
pasikeitus pavardę ir tapusi Kibirkš-
tė, iš tiesų labai pasigailėjau, tačiau,
netrukus susipažinusi su antru vyru,
tapau Kašaitienė, esu laiminga, pa-
klausiau jūsų patarimo, jos įvyko pa-
gal laimingas mūsų santuokai nume-
rologines dienas. Kas mūsų laukia?
Esu gimusi kovo 13d., 1981m.“ - kla-
usia K.K.

Dr.Gidas atsako: Kaip minėjau, yra
surastas prof.J.Vaiškūno lietuviškas ast-
rologinis zodiakas, kurį mūsų žyniai
naudojo LDK laikais. Jūs Perkūno žen-
kle. Iš mūsų neretai šaiposi, kad mūsų
protėviai, žyniai, didieji kunigaikščiai,
karo vadai garbino Perkūną. O Dzeu-
sas juk yra ne kas kita, kaip tas pats
Perkūnas. Pažvelkite, kiek studijų, mo-
nografijų dešimtimis kalbų parašyta
Dzeusui, o Perkūnui Lietuvoje - nė vie-
nos. Mūsų protėviai, skirtingai nuo grai-
kų, su dievais bendraudavo ne kalno pa-
pėdėje, o kalno viršūnėje. Senovės grai-
kų vyrai garbino savo dievus (moterys
šiuos spektaklius stebėdavo per atstu-
mą), kurdami jiems odes, dramas, gies-
mes; mūsų protėvių tekstai ir bendravi-
mas su Dievais visados vyko kitaip. Mū-
sų ritualinėse apeigose šalia vyrų visada
būdavo moterys -vaidilutės, būrėjos, žy-
niuonės, grūdų barstytojos - tai rodo, ko-
kia tai buvo pažangi ir moderni kultūra
- gamtadiavystė. Pagoniška baltų religi-
ja greičiau yra žinojimas, kardinaliai
skirtingas nuo slavų, graikų, romėnų, Af-
rikos ir kitų tautų. Mūsų protėviai nie-
kada nebijojo kviesti dvasias ir Dievus į
ritualus prie aukuro ugnies ir mėginda-
vo su jais pakalbėti, paaiškinti ir dažnai
pakeisti nuomonę apie įvykius ir įtako-
ti jų eigą. Pažvelkite į J.Mateikos pa-
veikslą „Žalgirio mūšis“, Vytautas cent-
re mojuoja kardu, o žynys - kunigaikštis
Jogaila šaukiasi pagoniškuju Dievų
(Lietuvių Karo Dievo, ir Dievaičio Pe-
rkūno) pagalbos ir malonės. Štai len-
kams ir atsakymas: Jogaila karvedys, ir
gamtadiavystės žynys, krikštą priėmęs
įpusėjęs virtvą dešimtmetį, kai prak-
tiškai žmogus yra susiformavęs, ir sun-
ku jam išsivaduoti iš paveldo patirčių ir
priimti naują ir gana nepakantų kitiems
dievams ir deivėms Dievą. Kaip sakė
prof.J.Greimas, „mūsų protėviai į ka-
rus vesdavosi ne tik Dievų pulkus, bet ir
protėvių vėles, visus žinomus vėlių pa-
saulio gyventojus kovai su užpuolikais“.
Išsklaidyti debesis ir prisišaukti lietaus
mokėdavo net piemenukai (skanduo-
tės, įvairios sutartinės iššaukdavo gamtos
pokyčius), o žaibus, audras ir kitas gam-
tos išdaigas mūsų žyniai galėdavo ir mo-
kėdavo pakviesti.Susiraskite Perkūno
skeltą ažuolą ir jį pasikabinkite kamba-
ryje ir ant kaklo. O tinkamai pasirinkti
vestuvių datą yra nesunku.

ASMENINIAI SKELBIMAI!

TEL. 55116.

Priimami PIRMADIENĮ-TREČIADIENĮ 9-17 val.

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

tvarkingą, po remonto 1 kambario 20,2 kv. m butą 3 a. Leipalingyje, su dideliu apšiltintu balkonu (plastiko langais), dušo kabina, geros durys, už 7 tūkst. eur. Tel. (8-621) 47650.

1 kambario 30,68 kv. m butą po visiško remonto su naujais baldais bei buitine technika 2 a. Sveikatos g. už 35 tūkst. eur. Tel. (8-698) 48621.

1 kambario 37 kv. m butą 4 a. iš 5-ių Gardino g. 36, už 13 500 eur. Tel. (8-606) 23683.

1 kambario 30 kv. m butą 1 a. M.K.Čiurlionio g. (prie "Atgimimo" mok.) už 33 tūkst. eur. Tel. (8-686) 66314.

1 kambario 32 kv. m butą su sandėliuku Gardino g. 14, už 20 tūkst. eur. Tel. (8-698) 89809.

1 kambarį 25 kv. m bendrabutyje (yra plastiko langai) 3 a. Viečiūnuose už 4500 eur. Tel. (8-625) 61375.

tvarkingą 1 kambario 35 kv. m butą (jstiklintas balkonas, šarvuotos durys) 2 a. iš 3 a. Veisiejuose, yra galimybė nusipirkti už 500 m esantį 12 a sodą su šuliniu, galimos statybos. Tel. (8-611) 82550.

1 kambario 31,85 kv. m butą 5 a. Ateities g. Tel. (8-646) 20173.

geroje vietoje 1 kambario 30 kv. m butą 3 a. Vytauto g. (prie muzikos mokyklos), apšiltinta išorinė siena, nauji langai. Tel. (8-313) 54545.

skubiai 1 kambario 31 kv. m butą 3 a. iš 5 a. M.K.Čiurlionio g. 68 (renovuotame name, butui atliktas pilnas remontas, turi 6 m ilgio balkoną) už 35 tūkst. eur. Tel. (8-650) 47215.

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 51 kv. m butą 1 a. iš 5 a. Liškiaivos už 36 tūkst. eur. Tel. (8-670) 06891.

2 kambarių 41 kv. m butą 1a. (atskiras įėjimas) Gardino g. už 22300 eur. Tel. (8-682) 47212.

2 kambarių 51 kv. m. butą su dviem balkonais 9 a. Liškiaivos g. Tel. (8-646) 20173.

2 kambarių butą 3 a. Veisiejų g., prie katilinės, už 43 tūkst. eur. Tel. (8-698) 48621.

2 kambarių 56 kv. m butą su 2 balkonais, 6 a. iš 9 a. Veisiejų g. (prie senos katilinės) už 46 tūkst. eur. (be tarpininkų) arba išnuomojama vasaros metu, arba keičia į panašų butą Vilniuje. Tel. (8-687) 98870.

2 kambarių nestandartinį 40,14 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 28 tūkst. eur. Tel. (8-687) 74121.

2 kambarių 50 kv. m butą 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 34500 eur. Tel. (8-698) 48621.

2 kambarių 53 kv. m butą Merkinės g. už 33 tūkst. eur. Tel. (8-619) 54771.

naujos statybos nestandartinį 2 kambarių 56,13 kv. m butą su integruotais baldais ir įranga Neravų g. (be tarpininkų). Tel. (8-619) 73105.

2 kambarių 53 kv. m butą 4 a. iš 5 a. Merkinės g. 7 už 30 tūkst. eur. Tel. (8-647) 11712.

2 kambarių butą 1 a. Ateities g., už 32 tūkst. eur. Tel. (8-698) 48621.

šviesų 2 kambarių 52 kv. m butą su dviem balkonais 3 a. iš 9 a. Ateities g. už 40500 eur. Tel. (8-676) 99171.

2 kambarių 53 kv. m butą su balkonu, didele virtuve, 2 a. Ateities g., už 29 tūkst. eur. Tel. (8-699) 90286.

2 kambarių 40 kv. m butą 2 a. Dabintos g. už 22 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 35386.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. iš 5 a. M.K.Čiurlionio g. 88 už 35 tūkst. eur. Tel. (8-678) 17111, (8-614) 38591.

2 kambarių 23,23 kv. m butą senamiestyje (virtuvė, dušas, WC) už 23 tūkst. eur. Galimas pardavimas su baldais ir buitine technika. Domina keitimas į didesnį 2 kambarių butą. Tel. (8-612) 09648.

2 kambarių 42 kv. m butą 1 a. iš 3 a. M.K.Čiurlionio g., centre. Tel. (8-653) 78903.

2 kambarių 36,75 kv. m butą 3 a. Šiltnamių g. už 25 tūkst. eur. arba keičia į didesnį. Tel. (8-614) 26440.

skubiai šiuolaikiškai suremontuotą 2 kambarių butą su baldais ir buitine technika 1 a. M.K.Čiurlionio g. 90, už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 30831.

2 kambarių 44,05 kv. m butą (ne bendrabutis) 2a. Gardino g. už 25 tūkst. eur. Tel. (8-676) 07794.

2 kambarių 52 k. m tvarkingą butą su rūsiu 7 a. iš 9 a. Liškiaivos g. už 35 tūkst. eur. Tel. (8-614) 00821.

2 kambarių 53 kv. m butą 1 a. Seirijų g., Leipalingyje už 19 tūkst. eur. Tel. (8-682) 30741.

2 kambarių 54 kv. m butą Leipalingyje už 15 tūkst. eur. Tel. (8-621) 22021.

2 kambarių 47 kv. m butą M.K.Čiurlionio g. 7 (su vaizdu į senamiestį) už 45 tūkst. eur. (8-650) 47215.

skubiai 2 kambarių 50 kv. m butą 5 a. iš 6 a. Ateities g. 26 už 28 tūkst. eur. Tel. (8-638) 93922.

3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių name 67 kv. m butą (reguliuojamas šildymas), mūriniame renovuotame name, 5 a., iš 5 a. Vytauto g., už 45 tūkst. eur. Tel. (8-672) 27300.

3 kambarių 70 kv. m butą 1 a. Ateities g. (tinka komercinei veiklai), už 38 tūkst. eur. Tel. (8-618) 07661.

apšiltintą 3 kambarių 62 kv. m butą su sodu, šiltnamiais ir garažu (viskas šalia buto) 2 a., M.K.Čiurlionio g., prie "Girios Aido", už 41 500 eur. Tel. (8-612) 20646.

3 kambarių 80 kv. m butą 2 a. miesto centre. Tel. (8-609) 80150.

3 kambarių tvarkingą 64 kv. m butą su baldais ir buitine technika, 2,5 a., su 2 balkonais, didele virtuve, Liškiaivos g. (10 butų name) už 39 tūkst. eur. Galimas keitimas į 1 kambario butą Druskininkuose arba Varėnoje. Tel. (8-600) 07638.

3 kambarių butą 2 a. iš 5 a. Gardino g. (prie upelio) už 40 tūkst. eur. Tel. (8-687) 74121.

sutvarkytą po remonto 3 kambarių 48 kv. m butą (galima su baldais) 2 a. iš 4 a. M.K. Čiurlionio už 53 tūkst. eur. Tel. (8-652) 56216.

3 kambarių 63 kv. m butą 1 a. yra 32 kv. m rūšys po butu, Ateities g., už 35 tūkst. eur. Tel. (8-616) 82326.

3 kambarių 52 kv. m butą mediniame name 1 a. iš 2 a. Antakalnio g. už 30 tūkst. eur. Tel. (8-625) 30304.

3 kambarių 64 kv. m butą 4 a. iš 5 a. Veisiejų g. (prie buvusios katilinės) (galima su baldais) už 45 tūkst. eur. Tel. (8-611) 39883.

3 kambarių 57 kv. m butą su 20 kv. m mansarda 2-ame aukšte senamiestyje, Mizarų g.14, mediniame name (yra sandėliukas) už 35 tūkst. eur. Tel. (8-605) 97525.

skubiai 3 kambarių 79 kv. m butą Druskininkų g. 26 (butas turi 2 didelius balkonus) už 46 tūkst. eur. Tel. (8-638) 93922.

3 kambarių 64 kv. m perprojektuotą, dizainerio įrengtą butą (su židiniu) 1 a. iš 5 a. Vytauto g. 8 už 63716 eur arba keičia į namą Druskininkų miesto centre. Tel. (8-650) 47215.

3 kambarių 71 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 41 tūkst. eur. Tel. (8-684) 14619.

4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 42400 eur. Tel. (8-688) 27408.

4 kambarių 75,3 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 43400 eur arba keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-627) 93969.

4 kambarių 81 kv. m tvarkingą butą (nedideli šildymo mokesčiai) 2 a. iš 9 a. Kalviškių rajone už 39 098 eur. Tel. (8-650) 47215.

4 kambarių 77 kv. m butą su 2 balkonais, 1,5 a., netoli Nemuno, Ateities g., už 37 tūkst. eur. Tel. (8-699) 90286.

5 KAMBARIŲ BUTAI

5 kambarių 91 kv. m butą 1,5 a. Ateities g. su 46 kv. m rūsiu ir dviem balkonais, tinka komercinei veiklai, už 39 tūkst. eur. Tel. (8-652) 65462.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

3 namų valdos sklypus po 20 a, 10 km nuo Druskininkų, yra el., vandentiekis. 1 a - 340 eur (viename sklype yra galimybė nusipirkti pusę namo už 5 tūkst. eur). Tel. (8-614) 81606.

20 namų valdos sklypą Gailiūnuose. Tel. (8-623) 45153.

4,6 a sklypą su dviejų kotedžų pamatais Klonio g. 22 už 7 tūkst. eur. Tel. (8-698) 35648.

29 a ž. ū. paskirties gerai įdirbtą sklypą už "Saulės" pagrindinės mokyklos. 1 a - 1000 eur. Tel. (8-616) 33192.

62 a sklypą (galima keisti namų valdą) Gailiūnuose. 1 a - 580 eur, 8 a Šaulėnų k. (prie Šauliuko ežero) už 7830 eur. Tel. (8-687) 74121.

1,69 ha komercinį sklypą kaimo statybos vietovėje, Leipalingyje, Merkinės g. 40, 1 a/ 150 eur. Tel. (8-611) 18316.

16 ha sklypą, kuris ribojasi su ežeru, Varėnos raj., Genionių k., už 13500 eur. Tel. (8-698) 48621.

9 a sklypą Baltašiškėje už 45 tūkst. eur. Tel. (8-650) 52629.

0,23 ha namų valdos sklypą (padaryti geodeziniai tyrimai), netoli Juodojo ir Baltojo Bilso ežerų, šalia miško. Tel. (8-680) 23134, (8-694) 24955.

namų valdos sklypus: 20 a ir 43 a Gailiūnuose prie Nemuno. Tel. (8-673) 81355.

besikuriančioje gyvenvietėje, geroje vietoje 13,88 a kraštinį sklypą (tvarkingi dokumentai), Perkūno g., netoli Viečiūnų, už 15 tūkst. eur. Tel. (8-602) 70714.

1,30 ha žemės sklypą Lazdijų r., Veisiejų sen., Sakniavos kaime už 7500 eur. Tel. (8-621) 41820.

NAMAI

du namus Leipalingyje: 59 kv. m, 7 a sklype, už 12 tūkst. eur, 57 kv. m, 4 a sklype už 9 tūkst. eur. Tel. (8-616) 48116.

2 a. įrengtą 126 kv. m namą (6 kambariai) su ūkiniu pastatu, garažu 10,6 a sklype Sakų g., Druskininkuose, šalia pušyno. Kaina sutartinė. Tel. (8-600) 80228.

82,45 kv. m medinį namą su ūkiniais pastatais, 5 ha žemės, 30 m pakrantės, 500 m nuo Metelių ežero, už 26500 eur. Tel. (8-623) 20014.

patogioje vietoje mūrinį 93 kv. m namą su ūkiniais pastatais 12,5 a sklype Leipalingyje, už 27 tūkst. eur. Tel. (8-614) 59229.

patogioje vietoje medinį namą 25 a sklype Leipalingyje, už 35 tūkst. eur. Tel. (8-620) 90985.

Specializuota įmonė

**SUPERKA ĮVAIRIUS SENUS
AUTOMOBILIUS ir KĖBULUS.**
(su defektais, po avarijos)
Pasiimame patys.
Rašome utilizavimo pažymas.
Tel. 8 671 67189, 8 648 74669
www.autoperka.lt

2 a. namą su 0,56 a sklypu, nebaigtos statybos dideliu garažu, Jaskonyse, už 25 tūks. eur. Tel. (8-601) 93096.

mūrinį namą 2 ha sklype Pilvingių k., Varėnos raj., netoli ežero (reikalingas kapitalinis remontas) už 9900 eur. Tel. (8-650) 16866.

66 kv. m pusę namo Ratnyčioje, Gėlių g. (4 kambariai) su ūkiniu pastatu bei garažu 5 a sklype (yra miesto kanalizacija) už 41 tūkst. eur. Tel. (8-650) 47215.

SODAI

6 a sodo sklypą bendrijoje "Migla" Jaskonyse, yra grėžinys, el. (yra namo projektas ir statybų leidimai). Kaina: su projektu už 11600 eur, be projekto 9000 eur. Tel. (8-612) 20142.

6 a sodą Jaskonyse už 7 tūkst. eur. Tel. (8-614) 87443.

geroje vietoje 10 a sodą su med. nameliu ir kitais pastatais "Raigardo" bendrijoje, už 25 tūkst. eur. Tel. (8-612) 93980.

5,5 a sodą su mūriniu namu Viečiūnuose už 16 500 eur. Tel. (8-624) 80598.

6 a sodą su mediniu vasarnamiu ir ūk. pastatu bendrijoje "Raigardas" Ratnyčioje, už 24700 eur. Tel. (8-686) 37988.

7 a sklypą su sodo namu Jaskonyse už 21 tūkst. eur. Tel. (8-670) 96688.

6 a sodo sklypą su mediniu nameliu Viečiūnuose už 22 tūkst. eur. Tel. (8-621) 98319.

geroje vietoje 10 a sodą su mediniu nameliu, "Raigardo" bendr., už 23 tūkst. eur. Tel. (8-612) 93977.

6 a sodą su 2 a. namu 89 kv. m ūkiniu pastatu, 18 kv. m garažu, sodų bendr. "Papartis", Viečiūnuose. Tel. (8-602) 11495.

sodo namelį "Papartis" sodų bendrijoje 16 a sklype už 40 tūkst. eur. Tel. (8-670) 56400.

sodą "Papartis" bendrijoje už 22 tūkst. eur. Tel. (8-684) 14619.

GARAŽAI

garažą su rūsiu prie san. "Eglė" už 3 tūkst. eur. Tel. (8-618) 22896.

tvarkingą mūrinį garažą su duobe prie san. "Eglė" už 2600 eur. Tel. (8-699) 93265.

garažą su duobe Viečiūnuose už 2100 eur. Tel. (8-670) 96688.

garažą prie katilinės. Tel. (8-616) 25760.

garažą prie san. "Eglė" už 3185 eur. Tel. (8-674) 70543, (8-674) 71076.

KITAS TURTAS

senovinę sodybą su pastatais 60 a sklype Radvyščiuje, 12 km nuo Druskininkų, 8 km nuo Merkinės, už 12 tūkst. eur. Tel. (8-698) 35648.

sodybą su 12,5 ha žemės Barzdžiūnuose už 26 tūkst. eur. Tel. (8-698) 48621.

35 a sodybą su 4 pastatais, akmeniniu rūsiu prie miško, 22 km nuo Druskininkų, už 11 tūkst. eur. Tel. (8-645) 22566.

sodybą 9 a namų valdoje Kapčiamiestyje, Sodų 19, Lazdijų raj. Tel. (8-676) 56355, (8-602) 16781.

25 a sodybą su pastatais Smarliūnų k. už 5900 eur. Tel. (8-624) 17600.

sodybą Liškiaivos k. ir 6 ha žemės su mišku, 8 km nuo Druskininkų, už 35 tūkst. eur. Tel. (8-600) 62625.

sodybą su namu su ūk. pastatais (yra lentų ir blokelių statybai) ir 49 a žeme Gudelių k., Lazdijų raj. Tel. (8-673) 77414.

3 pramoninius angarus (18x6 m, aukštis 4,80 m) Neravų k., Užugirio g. 9. Tel. (8-612) 92239.

TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

205 m. 08 mėn. motociklą Yamaha Street bike 50 kub., aušinamas skysčiu, už 960 eur. Tel. (8-698) 48621.

Žigulį, TA, geltonos sp., ZAZ, TA, raudonos spalvos. Tel. (8-682) 98506.

dalimis: 2002 m. Audi A6, 2000 m. VW Golf, Nissan Tirano, 1993 m. Nissan Primera, 1996 m. Nissan Prairie, 1998 m. BMW 525, TDS, 1995 m. BMW 525 TDS, 1995 m. Opel Astra, 1995 m. Mazda 626 ir kitas jv. dalis. Tel. (8-684) 71122.

motorolerį "Piaggio Storm" 49 kub., TA iki 2017 m. už 590 eur, "Aprilia Sonic" už 300 eur, 1985 m. Audi 100, Quattro, 2,2 benz., TA, už 270 eur. Tel. (8-662) 32490.

liet. ratl. R16. Tinka Toyota, Mazda, Nissan, už 160 eur, 2004 m. Opel Vectra universal., 1,9CDTI, TA, už 2950 eur. Tel. (8-624) 17600.

naują itališką I. automobilio bagažinę už 50 eur, padangą R16, 205/55, padangą su liet. ratl. R15, 205/55, 4 skardinius ratlankius R14. Tel. (8-648) 61363.

I. automob. priekabą už 522 eur. Tel. (8-684) 71122.

1995 m. VW Passat 2 priekinius žibintus už 23 eur. Tel. (8-614) 49540.

2005 m. VW Golf IV, universal., 1,9 TDI, 74 kw, balta spalva, už 2150 eur. Tel. (8-625) 17468.

2002 m. Peugeot 206, 1,4 HDI, už 1500 eur, 2002 m. Toyota Avensis 2,0 D už 2 tūkst. eur, 2002 m. Peugeot CC, cabriolet, 1,6 benz., 60 kw, už 1600 eur. Tel. (8-687) 11100.

automagnetolas ir CD keitiklius: "Blaunpunkt" ir "Sony", VW Golf III priekinį kairį žibintą už 22 eur, skardinių ratlankių dangtelius, gaubtus. Tel. (8-686) 43600.

padangas R18, 1999 m. Fiat Toledo 1,9 TDI, TA iki 2016 m., už 580 eur, 1996 m. Nissan Almero TA iki 2016 m. 08 mėn. Tel. (8-684) 71122.

ratlankius R15, 5 tvirtinimo taškai. Tel. (8-650) 25250.

1996 m. VW Sharan 1,9 TDI, 66 kw, 7 vietų, už 1600 eur, 1999 m. Ford Galaxy 1,9 TDI 81 KW 7 vietų, už 1550 eur, 1996 m. VW Passat Caravan, 1,9 TDI, 81 kw, už 1100 eur. Tel. (8-612) 93980.

dalimis: 202 m. BMW 320, 1997 m. Ford Fiest, 1991 m. Jaguar. Tel. (8-602) 28830.

2002 m. Mercedes Benz C220, CDI, universal., už 3 tūkst. eur, 2005 m. Opel Astra universal., 1,7 CDTI, TA, už 3 tūkst. eur, 1996 m. BMW 318i, universal, už 850 eur, 1998 m. Opel Vectra, sedanas, 1,8, už 900 eur. Tel. (8-602) 28830.

1993 m. VW Golf 1,6, benz., draudimas, TA, raudona spalva, už 450 eur, 1990 m. VW Passat dalimis, vaik. automob. kėdutė (0-13 kg) už 14 eur. Tel. (8-618) 13825.

1995 m. Renault Clio automat., 1,4 benz., TA, signalizacija, už 600 eur. Tel. (8-650) 49771.

geros būklės 1991 m. VW Golf II, 1,6 benz., yra vairo stiprintuvas, TA, už 350 eur. Tel. (8-313) 53795.

geros būklės 1998 m. Renault Megane 1,6, benz.-dujos, pilka, TA, už 300 eur. Tel. (8-682) 01976.

geros būklės traktorius: 1973 m. Renault Super 5 su šonine žoliapjove, D, 42 arklio jėgos, už 3400 eur, 1975 m. Case Deivid Braun 885, 47 arklio jėgos, daug privalumų, už 3300 eur. Tel. (8-686) 43600.

1993 m. Renault Espace (7 vietos) 2,2, benz.-dujos, 4 varomi ratai, TA iki 2016 m. 10 mėn., už 650 eur. Tel. (8-625) 17468.

1999 m. Mazda Demio, 1,3 benzinas, TA iki 2017 m. 04 mėn., už 1100 eur. Tel. (8-682) 57845.

2002 m. BMW 230 D, 110kw, TA iki 2016 m. 12 mėn., už 2200 eur. Tel. (8-627) 34213.

2001 m. Toyota Avensis universal., 2,0 D, 81 kw, TA iki 2016 m., už 1 tūkst. eur. Tel. (8-618) 63345.

2001 m. anglišką Mazda B2500, su kėbulu, 2,5 TDI, 5 durų, 2-iems metams, už 1100 eur. Tel. (8-602) 81799.

2008 m. Subaru Legacy už 5900 eur. Tel. (8-612) 12265.

2001 m. Opel Zafira, 2,00 dyzelis, 74 kw, rida 235 000 km, TA iki 2016-04, su draudimu, pilkos/ sidabrinės spalvos už 1750 eur. Tel. (8-620) 27058.

MOBILIEJI TELEFONAI

Nokia 3510i už 8 eur, Nokia 3310 už 8 eur, Samsung S 3600 už 12 eur, Nokia pakroveljus po 2 eur. Tel. (8-686) 43600.

BALDAI

75 cm pakabinamas spintelės: 75x80, už 10 eur, 2 vnt. 44x60 po 6 eur metalinę 4 durų spintą 160x75 garažui už 40 eur, virtuvinį išskl. šviesų stalą už 45 eur, svetainės staliukas: apvalų, stačiakampį po 23 eur. Tel. (8-686) 43600.

naudotą stiklinį staliuką su geltono metalo kojomis (aukštis 55, plotis 75, ilgis 133) už 100 eur. Tel. (8-612) 20142.

balta spintelė už 15 eur. Tel. (8-611) 32291.

rudą, ovalų, ant ratukų žurnalinį staliuką su lentynėle 55x130x80, už 30 eur. Tel. (8-623) 45153.

nebrangiai geros būklės dvigulę lovą su čiužiniu 200x210. Tel. (8-679) 72844.

4 dalių sekcija "Freda" su spintele ir spinta už 150 eur. Tel. (8-618) 20124.

viengules ir dvigules lovas, čiužinius, spintas, ažuolines: sekcija, komoda ir kt., raudonmedžio sekcija su 2 spintomis, spintelės, kėdės, indaują, stalą, lovų gultus, dvigulį fotelį (kaina sutartinė su nuolaida). Tel. (8-610) 23290.

pripučiamą elektrinį čiužinį nuo pragulų už 58 eur. Tel. (8-614) 68453.

naujus jv. spalvų nestandartinio dydžio baldus ir virtuvines spinteles (galima atvežti). Tel. (8-677) 66757.

minkštą išskleidžiamą kampa 260x180, už 120 eur. Tel. (8-659) 71488.

kompiuterinę kėdę už 20 eur, virtuvės baldų komplektą už 250 eur. Tel. (8-675) 18337.

nedidelę 3 dalių sekciją už 30 eur. Tel. (8-688) 89748.

2 durų spintą su antresolėmis už 50 eur. Tel. (8-637) 36502.

virtuvės baldų komplektą už 200 eur, modernų žurn. staliuką už 100 eur, pakabinamą radiatorį (18-20 kv.) už 80 eur, vidines medines buto duris už 80 eur, darbo kėdę už 20 eur, šviestuvą už 30 eur. Tel. (8-675) 18337.

BUITIES TECHNIKA

šildymo radiatorių (šildo 18-20 kv. m.) už 80 eur, lubų šviestuvą už 50 eur. Tel. (8-675) 18337.

mažą televizorių "Šilelis" už 14 Lt. Tel. (8-689) 26393.

kineskopinį plokščiaekranį televizorių "Panasonic" (jstr. 51) už 30 eur, indaplovę "Bosh" už 75 eur, diktofoną "Olimpus", A klasės šaldiklį "Snaigė F-100" (4 kamerų, 80 cm aukštis) už 105 eur, TV sienos laikiklį už 6 eur, juostinį fotoaparata "Fuji" už 20 eur. Tel. (8-686) 43600.

muzikinį centrą "Sony" (kasečių ir CD grotuvais, stiprintuvu) už 58 eur, kolonėles "Rradiotehnika S-50" už 75 eur, automat. skalbyklę "Thoson" (atsidaro iš viršaus) už 99 eur, radiotunerį "Technic" už 35 eur, šaldytuvą "Snaigė Soft Line" kompresorių už 15 eur, 2 dureles, durelių levelius ir stiklines lentynas. Tel. (8-610) 21333.

el. džiovyklę, didelį 2 durų šaldytuvą su šaldikliu "Lipter", 4-6 stalčių šaldiklius (kaina sutartinė su nuolaida). Tel. (8-610) 23290.

antikvarinę kojine suvimo mašiną "Zinger" už 100 eur. Tel. (8-614) 72352.

televizorių "Samsung" su priedeliu (12 lietuviškų programų) už 25 eur. Tel. (8-688) 89748.

televizorius: "Sharp", "Samsung" po 15 eur. Tel. (8-622) 67562.

skalbimo mašiną "Maliutka" už 15 eur. Tel. (8-611) 39883.

naudotą čekišką mezgimo mašiną "Dopleta" už 50 eur. Tel. (8-611) 39883.

KOMPIUTERIAI

X Box 360 konsolė su 50 žaidimų ir RGH sistema ir LT+3.0. Tel. (8-606) 23683.

naudotą kompiuterinę įrangą su monitoriumi "Hitachi" už 50 eur. Tel. (8-648) 61363.

naują planšetinį kompiuterį su garantija "Prestige" už 30 eur. Tel. (8-642) 89195.

KITI DALYKAI

arfą grūdams valyti, 2 grūdų džiovinimo ventiliatorius, vokišką šieno vartytuvą. Tel. 44323.

melžiamą ožką su ožiuku už 50 eur. Tel. 52840.

dvi grūdų džiovyklas už 6 tūkst. eur. Tel. (8-618) 69345.

36 v transformatorių su dėžute garažui už 23 eur, pakabinamus šviestuvus butui arba sodui nuo 7 eur, el. trimerį "Jonsered" 400w už 20 eur, krepšinio lanką už 10 eur, svarstyklės už 3 eur. Tel. (8-686) 43600.

naudotus: ketaus radiatorius, lietuviams džius, mažus spalvotus šiferio lapus. Tel. (8-621) 34226.

stiklainius: 3 l/ iki 0,20 eur, 1 l, 0,5 l po 0,10 eur. Tel. 54800, (8-641) 59772.

bites su aviliais. Tel. 55155.

80 bosų akordeną "Skandali" už 400 eur, švedišką 120 bosų akordeoną "Consul" už 200 eur. Tel. (8-640) 35066.

naudotus: maitinimo kėdutę, vonelę, naktipuodį už 15 eur. Tel. (8-620) 37167.

generatorių "Kravtech" 8,5 kw už 200 eur, naują benz. vokišką trimerį už 100 eur. Tel. (8-602) 28830.

rugius. Tel. (8-620) 35089.

rusišką vyrišką dviratį už 16 eur, moterišką dviratį už 12 eur, nedidelį akmeninį paminklą (natūralus juodas akmuo) už 18 eur. Tel. (8-640) 24799.

el. žoliapjovės: "Gardena 42 E" 1600w, už 40 eur, "Gardena 36 E" už 40 eur, jv. elektrines dreles, 12 kg estiškus aliejinius dažus, kraujo spaudimo matavimo aparatą "Logiko Digit" už 25 eur, vyr. striukes "Adidas" ir "Nike" (d. XXL) nuo 10 eur. Tel. (8-610) 21333.

naują elektrinę grindų šildymo įrangą, tinkančią montuoti po medžio ir laminato grindimis, termomasažinę lovą "Navasan" už 300 eur. Tel. (8-648) 61363.

4 pavarų vyrišką dviratį "Turist" už 60 eur, "Didžioji knyga apie Lietuvą" už 28 eur. Tel. (8-689) 26393.

pigiai: molio apdailos plytas, naudotas ažuolines vidaus duris, glazūruotas grindų plyteles, linoleumą (parketo imitacija); čekišką kriauklę su stovu, plastiko talpą (statinę). Tel. (8-650) 25250.

jv. vokiškus dviračius: su pavaromis ir be pavarų (kaina sutartinė su nuolaida). Tel. (8-610) 23290.

benzinines ir el. žoliapjoves, benzininį trimerį (kaina sutartinė su nuolaida). Tel. (8-610) 23290.

dviratį mergaitei iki 12 metų už 30 eur, "Saulės" mokyklos moksleivės uniformos sarafaną (ūgis iki 1,52 m) už 12 eur. Tel. (8-685) 40200.

treniruoklį "Bogy Coach" už 30 eur. Tel. (8-609) 49020.

juodą vyrišką kostiumą (ūgis 189) už 30 eur, šviestuvus: 1 lempos po 14 eur, 4 lempų po 8 eur, 3 lempų po 8 eur, kiliminę dangą 490x336 m už 30 eur, vonios veidrodis už 7 eur. Tel. (8-623) 45153.

naudotas (rusų laikų) baltas staltieses nuo 3 iki 5 eur, krepšį ant ratukų už 5 eur. Tel. (8-693) 67656.

vienfazį grūdų malūną už 60 eur, vasarinius kviečius už 50 kg/ 8 eur, miežius už 50 kg/ 8 eur, gręžimo staklės už 60 eur. Tel. (8-618) 13825.

suaugusių sauskelnės "Tena" (XXL) 1 vnt./0,50 eur. Tel. (8-614) 68453.

šulinio žiedą už 30 eur. Tel. (8-629) 42900.

balta vestuvinė suknelė (universal. dydžio) su veliumu ir baltu švarkeliu už 100 eur. Tel. (8-622) 21438.

vokišką kalnų sportinį dviratį "Panter" už 120 eur. Tel. (8-605) 03735.

naujus: 2 baltas plienines vonias (ilgis 170), 60 "sekcijų" radiatorius. Tel. (8-676) 09654.

karvę. Tel. (8-617) 34668.

savarankišką mokymosi anglų kalbos kursą už 29 eur. Tel. (8-603) 96478.

naują "Zepter" firmos stalo įrankių komplektą už 300 eur. Tel. (8-614) 72352.

žiurkėno narvelį su priedais 50x80, už 22 eur. Tel. (8-614) 72352.

avižas (50 kg/ 4 eur) bei akmenis. Tel. (8-616) 23643.

sekciją "Freda", 2-jų durų spintą, žurn. staliukus (nuo 35 eur), 3-jų lempų šviestuvą, virtuvės šviestuvą, palmę, austines lovatieses (2 poras), užuolaidas, vilnonius plečius. Tel. (8-600) 38695.

nebrangiai naudotą 3,5x2,5 m kilimą. Tel. (8-613) 29755.

vyrišką sidabrinį žiedą (6 g) už 11-12 eur. Tel. (8-692) 88937.

dušo kabiną su maišytuvu (naudotą, bet esančią puikiame stovyje), be padėklo (90x90) už 30 eur. Tel. (8-623) 30673.

naujus koklius krosniai (12 kampų ir 24 lygių) už 20 eur. Tel. (8-625) 53489.

naują natūralios vilnos antklodę- lovatiesę 200x220 už 100 eur. Tel. (8-612) 20142.

dvi medines duris su stiklais (0,69x2 m) už 20 eur. Tel. (8-612) 20142.

klinterines trinkeles (apie 400 vnt.), plytų spalvos, 200x100x40 mm, Vokietija, 1 vnt./0,38 eur. Tel. (8-616) 36909.

naują vonią su kojomis (ilgis 160 cm) už 70 eur. Tel. (8-612) 85139.

tuščią dujų balioną už 18 eur. Tel. (8-672) 70308.

IVAIRŪS

Superkame visų markių automobilius nuo 1987 metų!

Gali būti su defektu. Atsiskaitome bei dokumentus tvarkome iškart!

Tel. 868585848.

PERKA

įvairius automobilius, gali būti su defektais. Tel. (8-684) 71122.

garažą Baltašiškeje, gali būti nesutvarkytas. Tel. (8-656) 25005.

I. automobilius, motorolerius, keturračius (gali būti su defektais). Tel. (8-662) 32490.

Audi Coupe iki 1987 m. Tel. (8-618) 53770.

statybinę armatūrą, statybinę medieną. Tel. (8-676) 99171.

nuotekų valymo įrenginį. Tel. (8-624) 17600.

I. automobilio priekabą. Tel. (8-684) 71122.

mišką su žeme. Tel. (8-698) 77954.

garažą, gali būti nestandartinis Baltašiškeje. Tel. (8-618) 53770.

jv. lengvuosius automobilius, motociklus, keturračius (gali būti su defektais). Tel. (8-627) 87576.

1-2 kambarių butą Druskininkuose (iki 3 aukšto). Tel. (8-698) 09590.

KEIČIA

2000 m. Opel Zefira 2,0 D keičia į Opel Astra. Tel. (8-695) 28210.

NUOMOJA

Išnuomojamas 2 kambarių butas Vilniuje, Šeškinės mikrorajone. Tel. (8-686) 70024.

2 asmenų tvarkinga šeima išsinuomotų 1 kambario butą ilgesniam laikui (bendrabučio nesūlyti). Tel. (8-680) 92119.

Išnuomoja nuo liepos mėn. tvarkingam asmeniui ar šeimai 2 kambarių 42 kv. m butą 2 a., po kapitalinio remonto, su baldais, balkonu, ir buitine techn., centre, M.K.Čiurlionio g., už 140 eur/ mėn.+ patarn. Be tarpininkų. Tel. (8-620) 67503.

Brandaus amžiaus vyriškis išsinuomotų 1 kambarį ilgesniam laikui (gali būti bendrabučio nesūlyti). Tel. (8-680) 98988.

Šeima išsinuomotų nebrangiai butą arba namelį, namo dalį ilgesniam laikui. Tel. (8-622) 95574.

Išnuomoja 1 kambarį 4 kambarių bute 2 a. Ateities g. už 90 eur/mėn. Tel. (8-627) 93969.

UAB „Merkys“, Varėnoje, reikalaujame: inžinierius elektrikas, inžinierius mechanikas.

Išsilavinimas – kolegija, arba universitetinis.
Tel. (8-698) 32879, (8-686) 51914.

ieškomi žmonės, kurie dirbtų sezoninį darbą (skrajučių dalinimas, bilietų pardavinėjimas) Druskininkuose.

Reikalingas malonus bendravimas, aiški kalba, privalumas - rusų kalba. Atlyginimas valandinis. Mūsų kontaktai: sferinis.sou@gmail.com Tel. (8-657) 36696, Karolis.

Išsinuomotų 2 kambarių butą ilgesniam laikui Kalviškių raj. Tel. (8-624) 38838.

Daugiavaikė šeima išsinuomotų namelį arba sodo namelį ilgesniam laikui Druskininkuose arba netoli miesto. Tel. (8-623) 06146.

Jauna dirbanti šeima išsinuomotų 1-2 kambarių butą. Tel. (8-609) 49020.

Jauna moteris išsinuomotų nuo rugpjūčio ar rugsėjo mėn. nebrangiai kambarį arba nedidelį butą ilgesniam laikui. Tel. (8-648) 14329.

REIKALINGA

2,5 m. berniukui reikalinga auklytė vasaros laikotarpiui. Tel. (8-629) 93054.

Žmogus, galintis nuvežti liepos mėn. vieną moterį į Kauną. Tel. 53365, (8-614) 77265.

Meistrai, turintys patirtį padaryti kapitalinį remontą bute. Tel. (8-686) 09391.

žmogus, galintis suremontuoti namo balkoną. Tel. (8-623) 18090.

IEŠKO DARBO

PARDUODAMI NAUJI ŠALDYTUVAI IR ŠALDIKLIAI "Snaigė"
Naujas dizainas, antibakterinė sistema. Garantija – 2 m. Atvežame į namus nemokamai.
Tel. (8-656) 12550.

UAB "Leipmetas" perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.
Didesni kiekį pasiima patys.
Tel. (8-682) 20383, (8-687) 66440.

PARDUODA SKALDYTAS MALKAS, MEDŽIO BRIKETUS IR GRANULES.
Išrašome PVM sąskaitas-faktūras.
Tel. (8-600) 11011.

PERKAME MIŠKĄ
Su žeme arba išskirtimui. Konsultuojame. Atliekame sanitarinius kirtimus, miškų retinimus. Rengiame miškotvarkos projektus.
Tel. 8 698 55 325 / Faks. (8 315) 228 97
info@dzukijosmediena.lt

EDVIMA
NAMAI IŠ RASTU
Gaminame ir statome namus, vasarnamius, pirtis.
Darbo patirtis nuo 1966 m.
www.edvima.lt **Tel. 8 699 15880**

TIKRAI BRANGIAI PERKAME MIŠKUS VISOJE LIETUVOJE
Domina įvairaus brandumo ir sudėties miškai. Atsiskaitome iš karto.
Sėkmingai dirbame nuo 2001 m.
8-62-62-63-63
UAB „Girystis“ - tai saugaus sandorio garantas!

PERKAME MIŠKĄ
visoje Lietuvoje, be tarpininkų, atsiskaitome iš karto
+370 660 46666
info@dainavosmediena.lt

Stambi įmonė
brangiai perka įvairaus brandumo miškus Lietuvoje.
Tel. (8-633) 33333; (8-644) 44444.

UAB ARTMET
Stogo dangų prekyba visoje Lietuvoje Skardos gaminių gamyba Lietaus nuvedimo sistemos Konsultuojame, matuojame, pristatome.
STOGO DANGA NUO 4,64 eur/m² (16.01 Lt/m²)
PREKYBA IŠSIMOKĖTINAI.
J.Basanavičiaus g. 39, Varėna
Tel.: 8 608 44333, 8 646 68004, 8 310 31545.

Baldų, kilimų, kiliminių dangų, langų ir patalpų valymas.
Minimalus užsakymas – 40 eur.
Tel. (8-671) 20123.

GRĘŽINIAI VANDENIUI.
Greitai. Pigiai. Kokybiškai.
Tel. (8-699) 16243.

SKYRYBŲ CENTRAS
Greitai ir pigiai paruošiamė skyrybų dokumentus gyvenantiems Lietuvoje bei užsienyje.
Tel.: 8 687 40 002, 8 677 87 377
www.skyrybucentras.lt

UAB "Leipalingio giria"
Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško atsodinimas, konsultavimas. Reikalingi miško darbininkai.
Tel. (8-618) 42266; (8-313) 43248.

Parduoda spygliuočių ir lapuočių malkas, supjautas kaladėlėmis.
Atvežimas nemokamas. Tel. (8-601) 46179.

UAB „Merkys“ Varėnoje
reikalingas įrengimų operatorius.
Kreiptis tel. (8-686) 51914, (8-614) 58755.

Restoranas-muzikinis klubas „Druskininkų Kolonada“
siūlo darbą pagalbinei darbuotojai (darbo pobūdis: indų plovimas, patalpų valymas).
Tel. pasiteirauti +370 652 75292.

MIŠKO SAVININKAMS:
Rengiame dokumentus ES paramai, ženklinaime ir valome ribines linijas, atstatome riboženklis, įvertiname medynus, paruošiamė dokumentus kirtimui, valome miško ir žemės sklypus, rengiame kraštovaizdžio kirtimų projektus, atliekame kirtimus, nuperkame pagamintą medieną.
El. paštas: info@miskodarbai.lt
Tel. 868796000.

VANDENS GRĘŽINIAI, GEOTERMISIS ŠILDYMAS.
Darbai nuo A iki Z visoje Lietuvoje išistus metus! Garantija, aptamavimas. www.Melkerilia.lt
Linas 861608020, Rolandas 868683265.

BRANGIAUSIAI LIETUVOJE SUPERKAME MIŠKUS su žeme arba išsikirtimui.
BAL TIC FOREST GROUP
www.miskopirkimas.lt
Tel. 8652 93 999

ĮMONĖ UAB "AVA GROUP"
GEROMIS KAINOMIS PERKA MIŠKĄ SU ŽEME AR IŠSIKIRSTI.
Tel. (8-698) 87336.

PADANGOS PROTEKTA
Pristatome nemokamai!
www.protekta.lt
8 698 50 188,
(8 45) 51 03 23

SANTECHNIKOS DARBAI:
vandentiekio, kanalizacijos, šildymo montavimas ir remontas. Pervežame krovinius iki 1,5 tonos.
Tel. (8-685) 27240.

ŠILTINAME
SIENAS, STOGUS, GRINDIS, UŽPILDOME ORO TARPUS
EKOVATA (sausą, šlapia) TERMOPUTA, POLIURETANU
Tel. 8 689 68 528

Plastikiniai langai, balkonų stiklinimas, durys.
Gaminami ir darbams - garantija. Senus langus išvežame. Galima pirkti išsimokėtinai.
www.languera.lt. Tel. 8 647 22 455.

ŠILTINAME
Medinius ir mūrinius namus. Sienas, stogus, grindis.
www.namosiltinimas.lt
865052012

Pjauname žolę Tvarkome aplinką
Druskininkuose ir apylinkėse.
Tel. 8 682 78638.

Sezoniniam darbui
reikalingi virtuvės pagalbiniai darbuotojai.
Tel. (8-698) 72997.

Brangiai perkame miškus ir su žeme - išsikirtimui.
Atsiskaitome iš karto.
Tel. (8-686) 80372

Užsienio kompanija
BRANGIAUSIOMIS KAINOMIS PERKA MIŠKUS SU ŽEME ARBA IŠSIKIRTIMUI, atsiskaito iš karto.
Tel. (8-688) 88811.

www.dzukijosgranitas.lt
PAMINKLAI
Kinietiški paminklai, tvorelėmis neprekiaujame
Paminklai nuo 150 eur
Tvorelės 1 m - nuo 20,30 eur
Skalda 50 kg - nuo 10 eur
Šiltnamių g. 2, Druskininkai
Tel.: 8 313 56029,
8 656 25005
Lukšėnų k., Alytaus r.
Tel.: 8 315 59221, 8 699 96468
Visi gaminiai pagaminti mūsų įmonėje.

PAMINKLAI
TVORELĖS, KAPAVIEČIŲ DENGIMAS, PAMATŲ LIJIMAS, SENŲ KAPAVIEČIŲ RESTAURAVIMAS
BARAVYKŲ G. 6, DRUSKININKAI
TEL. 8 682 57295

STOGAI IR FASADAI
RUUKKI
• Akcija pirmiesiems stogo dangos Monterey Feb Forma pirkėjams (galioja iki 2015.06.30)
• Lietvamzdžių sistemos, skardos lankstiniai
K VIDARA
Alytus, Santaikos g. 10
Tel. (8 315) 75 411
Mob. Tel. 8 685 45878, 8 699 56322

PERKAME MEDŽIO RAŠTUS
Tel. 8 626 72800

ATGAUK SKOLĄ
Skolų išieškojimas Lietuvoje ir užsienyje.
www.skolarona.lt
Tel. 8 687 40 002

SUTEIKIU PASKOLĄ
Tel. 8 687 82 448

SIENŲ ŠILTINIMAS
į oro tarpus
Tel. 8 696 42 020

Kviečiame į Turauskų kaimo turizmo sodybą
(pirtis, baseinas, pokylių salė, keturračiai ir kitos pramogos).
Išsamiau: www.turauskusodyba.lt
Tel. (8-612) 50727, (8-677) 88727.

Įmonei reikalingi
darbuotojai stogdengiai, staliai, apdailininkai.
Tel. (8-698) 17609.

AB „VILNIAUS PAUKŠTYNAS“ VIŠČIUKAI IR VIŠTAITĖS
Prekiausime išperintais, greitai augančiais, mėsiniais COOB-500 veisles vakcinuotais vienadieniais viščiukais (paaugintais 2-3 savaičių tik užsisakius), mėsiniais žąsiukais ir ančiukais, kalakučiukais, kaimiškais išrūšiuotais dedekliukais viščiukais. Prekiausime lesalais, 3-6 mėn. vištomis, baltomis, raibomis, juodomis bei rudomis dedeklėmis vištaitėmis, taip pat pigiomis 10 mėn. vištomis.
TRĖČIADIENI, LIEPOS 8 d.: Leipalingyje – 12,35 val.; Riečieliuose – 13,05 val.; Snaigupėje – 13,15 val.; Gailiūnuose – 13,25 val.; Druskininkuose (prie buv. "baltarusių" turgaus) – 13,35 val.; Neravuose – 14,05 val.; Grūte – 14,20 val. ŠEŠTADIENI, LIEPOS 8 d. Druskininkuose (prie buv. "baltarusių" turgaus) – 11 val.
Tel. (8-612) 75682.

UM UTENOS MĖSA
BRANGIAI PERKA GALVIJUS
Bulius, telyčias, karves pagal skerdeną arba gyvą svorį. Perveža gyvulius
Moka iš karto!
Skambinkite telefonu:
8 620 33544

Baldų projektavimas ir gamyba:
Virtuvės baldai, Prieškambario baldai Spintos
Teikiame baldų surinkimo paslaugą
Gardino g. 57, Druskininkai
8655 7227; 8616 28771
RONER IV
STATYBINĖS MEDŽIAGOS
I-V 8:00 – 17:00

PERKAME MIŠKĄ
su žeme ir išsikirtimui.
Atliekame:
- miško valymo, retinimo, sanitarinius kirtimus.
- medienos ištraukimo darbus.
- miško sodinimo ir priežiūros darbus.
Tel. 8-688-80175
el. p. uabloginta@gmail.com

LAISVAS ŽODIS - TAVO RANKOSE

Prenumeruok "DRUSKONI" -

nes toliau tik Baltarusija...

Užsiprenumeruoti galite pašte arba UAB "Drusvilma", P.Cvirkos g. 40. Užsakymai priimami ir tel. 51075.

SAVAS

Sveikiname susituokusius birželio 27-ąją:



Jurgitą Jurgelionytę ir Miroslavą Skrobockį



Nori būti savarankiškas – ieškokis darbo



Patricija BABRAUSKAITĖ

Atėjus vasarai, jaunam žmogui atsiranda apstu laisvo laiko. Siekiant laisvalaikį praleisti turiningai, didžioji dauguma paauglių bando įsidarbinti ir taip tapti finansiškai nepriklausomais. Tačiau

ar lengva rasti darbą 15-16 metų paaugliui Druskininkuose? „Ryto“ gimnazijos direktorė Marijona Kriščiūnaitė pastebėjo, kad didelė dalis mokinių, turinčių tik pagrindinį išsilavinimą, jau būna įsidarbinę: „Tereikia nesėdėti su kompiuteriu ant pilvo ir laukti, kol darbo pasiūlymą atneš ant lėkštutės“.

Kadangi Druskininkai yra kurtinis miestas ir atitinkamu sezonu – vasarą – sulaukia nemažai turistų, perspektyvu yra įsidarbinti klientų aptarnavimo, pramogų srityje. Vien pasivaikščiojus pagrindinėmis gatvėmis (M. K. Čiurlionio g., Vilniaus al.) tarp didelio žmonių šurmulio galima išsvysti daug įvairiausių skanėstais, ledais prekiaujančių jaunuolių.

Ledus netoli Druskonio ežero pardavinėjanti moksleivė Iveta patikino, kad susirasti darbą yra tikrai įmanoma, o paklausa didelė: „Reikia ieškotis darbo, kontaktų, ir pamažu atsiranda įvairių pasiūlymų“. Taip pat mergina teigė, kad sulaukę 18-os, turi daug daugiau galimybių – gali dirbti padavėjais, kurių jau vien iš arbatpinigių uždirbtą sumą yra gana solidi kaip jaunam žmogui. Iveta nori užsidirbti pramogoms savarankiškai, todėl nusprendė vasarą skirti laiko ne tinginiam, bet darbui.

17-etį Roką įsidarbinti jau po 10 klasių motyvavo noras išbandyti ir realizuoti save: „Moku bendrauti su žmonėmis, tad čia galiu savo savybes pritaikyti, kadangi tenka kalbėtis su įvairiais klientais“.

„Birželio mėnesį dar kiek mažokai lankytojų, sezonas neįsibėgėjęs. Noriu save išmėginti, pamėginti išlaikyti save“, – apie savo darbo specifiką kalbėjo kukūzurus „Kukuruku“ pardavinėjantis Rokas, kuris pridūrė, kad galimybės įsidarbinti vasarą yra plačios – jis pats jau nuo 14 metų buvo įsidarbinęs kurorte.



Ledų kioskelį ant ratų su dviračiu vežiojanti ir prekiaujanti skanėstais netoli dainuojančių fontanų Iveta teigė, kad galimybės jaunam žmogui įsidarbinti vasarą yra didelės: „Net mokykloje 15-16 metų žmonėms yra daug darbų visokių, pavyzdžiui, socialiai remtiems vaikams“. Pasak moksleivės, svarbu parodyti savo iniciatyvą, ir darbo vieta tikrai atsiras. „Noriu būti savarankiška, nepatinka, kai tėvai išlaiko“, – savo motyvą įsidarbinti argumentavo ledus pardavinėjanti Iveta.

„Ryto“ gimnazijos direktorė M. Kriščiūnaitė papasakojo, kad savivaldybė gauna iš mokesčių inspekcijos (VMI) rekomendacijas, kurios padeda jaunam žmogui suprasti, ko tikėtis iš darbo. „Rekomendacijoje yra paaiškinta tai, ką reikia jaunam žmogui žinoti prieš įsidarbinant: suprasti savo teises bei pareigas“, – pasakojo gimnazijos direktorė.

Vasaros laikotarpiu yra daug galimybių įsidarbinti ir per savivaldybės paslaugų ūkį. Direktorė patikino, kad didelė dalis mokinių, kurie yra vos gavę pagrindinį išsilavinimą (baigę 10 kl.), jau ieškosi ir sėkmingai randa sezoninį darbą. Kadangi už jaunosius darbininkus yra atsakingi jų tėvai, jie ir yra pagrindiniai tarpininkai su darbdaviais. „Tėvai, sutikdami, kad jų vaikas dirbs, prisiima atsakomybę už jų veiksmus. Taip pat neretai jie ir kontaktuoja su vaikų darbdaviu“, – apie jauniausių mokinių uždavinio subtybes papasakojo gimnazijos direktorė.

Pasak direktorės, tai yra vienas iš geriausių ir prasmingiausių būdų praleisti vasarą. „Jaunas žmogus gali įsidarbinti, tapti finansiškai nepriklausomu ir kartu turiningai praleisti laiką“, – pozityviai apie jaunų žmonių įsidarbinimą vasarai atsiliepė M. Kriščiūnaitė.

Liepos 4-6 dienomis

Leipalingiečių sąskrydis

LIEPOS 4 DIENA. (Šeštadienis)
 Renginio vedėja **DONALDA MEIŽELYTĖ**
 10.00-14.00 Atvykimas, registracija, įsikūrimas
 15.00 Iškilmingas renginio atidarymas
 15:30 Leipalingio laisvalaikio salės meninė programa
 16:00 – 20:00 Linksmosios komandinės estafetės, varžybos ir įvairios rungtys su žymiais aktoriais **JOSIFU BALIUKEVIČIUMI ir JUSTU BARKUMI.**
 20:00 Mažuosius sąskrydžio dalyvius linksmins **KAPITONAS FLINTAS.**
 21:00 Estrados princo **RYČIO CICINO** koncertas su geriausia visų laikų šokių Grupe „**ROKADA**“
 22:00 Diskoteka 80-90 ujų metų hitų ritmų remiksai su seksualiausiomis Lietuvoje „**MODUS DANCE**“ šokėjomis.
 0:00 Didžiausias **UGNIES ŠOU** reginys.
 0:30 Grupės „**69 danguje**“ pasirodymas.
 01:30 Diskoteka iki paryčių.

LIEPOS 5 DIENA. (Sekmadienis)
 Renginio vedėjas **RAIMUNDAS ŠILANSKAS**
 10:00 Pusryčiai, mankšta.
 12:00 Šv. Mišios Leipalingio bažnyčioje.
 14:00 Pietūs.
 15:00 Linksmosios komandinės estafetės, varžybos ir įvairios rungtys su žymiais aktoriais **JOSIFU BALIUKEVIČIUMI ir JUSTU BARKUMI.**
 20:00 **AŽUOLYNO MEŠKUČIŲ** cirko programa.
 21:00 **AUŠRINĖS** („Tikroji išdykėlė“) koncertas.
 22:00 **PAULIAUS STALIONIO** koncertas.
 23:00 Diskoteka.
 00:30 **NAUJOSIOS PUPYTĖS** ir diskoteka iki paryčių.

LIEPOS 6 DIENA. (Pirmadienis)
 Renginio vedėjai **RIMAS ŠAPAUŠKAS ir ALGIS RAMANAUSKAS**
 10:00 Pusryčiai, mankšta.
 11.00 Estafetė, turnyrų protų mūšių finalai, apdovanojimai.
 15:00 Programa vaikams.
 16:00 Meninė kultūrinė Leipalingio seniūnijos ir aplinkinių bendruomenių kolektyvų programa.
 19:00 Grupės „**DAR**“ visų laikų šlagerių koncertas.
 20:00 Folkloro Grupės „**KITAVA**“ koncertas.
 21:00 Valstybės dienos Šventės proga Lietuvos Himno giedojimas.
 21:15 Šventės uždarymas.

RENGINIO VIETA Veršių km., Druskininkų sav., Avirio ežero pakrantė

Bilieto kaina
 Diena – 5 eurai, visos 3 dienos – 10 eurų
 Bilietus parduoda: www.tiketa.lt ir renginio vietoje

Rėmėjai: